
Jó úton jár a Lehel úti
óvoda alapítványi bálja, hi-
szen 4. alkalommal töltöt-

ték meg a művelődési ház
nagytermét azok a bálozók,

akik részvételükkel az óvo-
dások szép környezetének
további fejlesztéséhez já-
rultak hozzá.

Ezt állapította meg báli
köszöntőjében Ferenczné
Laska Erika az óvoda veze-
tője a február 15-ei rendez-
vényen.

A bál sikerét jelzi a 126
résztvevő és a közel
annyi, vagy még több tá-
mogató, hiszen azokat
112-ig nevesítve, majd és
a többiek folytatással a
bálterem előterében jele-
nítették meg az óvoda hét
csoportjának tablóképé-
vel együtt. Ferenczné
Laska Erika köszöntötte a
bálon résztvevő előző ve-
zetőt, Balogh Gyulánét,
majd átadta a szót az ala-
pítvány elnökének Fodor
Ágnesnek, aki a tavalyi év
bevételének alakulásáról

számolt be. Ebből meg-
tudtuk, hogy a bál bevétel

és  az előző évek marad-
ványából rendelkezésre
álló összeghez a  725.562

Ft-hoz 300.000 Ft OTP
adomány érkezett és egy

70.000 Ft-os  Bundy tá-
mogatás, ami összesen
1.095.562,- Ft, melyből a

meglévő udvari játékok
környékét szeretnék gu-

milapokkal biztonságossá
tenni. A városvezetés ne-
vében hozzá szóló Drapos

Béláné alpolgármester az
alapítvány elnökével való
kapcsolatáról elmondta,
hogy az első bál előtt a
rendezés gondolatával
megkereste, ő támogatta
és most megállapíthatja,
hogy jól gazdálkodtak az
alapítvány bevételével.
Hozzátette a város hely-
zete stabil, az önkor-
mányzat elfogadta a
város költségvetését,
melyben 30 milliót külö-
nítettek el a Lehel úti
Óvoda felújítására. Kifej-
tette továbbá, reméli,
hogy a Dobó úti Óvodá-
nak is lesz alapítványa.
Megköszönte az idősek
karácsonyán adott mű-
sort és javasolta, hogy
azon a rendezvényen to-
vábbra is óvodások lépje-
nek fel.

Folytatás az 5. oldalon.

A Deák Ferenc Gimnázium,
Közgazdasági és Informatikai
Szakközépiskola végzős diák-
jai 2014. február 8-án tartot-
ták tablóbáljukat a bálte-
remmé vált Szent Vince úti
tornacsarnokban.

A gimnáziumi évek alatt ez
az egyik leginkább várt ese-
mény, amikor a végzős diá-
kokból igazi hercegek és her-
cegnők válnak. Idén a 12. A és
a 13. B osztály varázsolhatta
el a közel ötszáz nézőt. Jó

érzés volt számunkra, hogy
tanáraink, szüleink, baráta-
ink, ismerőseink mind meg-
tiszteltek bennünket jelenlé-
tükkel. Több mint féléves elő-
készület előzte meg ezt a
napot, estig húzódó táncpró-
bákkal, ruhapróbákkal, meg-
hívókészítéssel. Ám a ke-
mény munka meghozta gyü-
mölcsét!

Este nyolc órakor az osztá-
lyok osztályfőnökeik kíséreté-
ben (12. A: Várszegi Zsuzsa,

13. B: Lukács Ernő) bevonul-
tak a tánctérre, majd Majkutné
Tóth Emma igazgató asszony
beszéde után kezdetét vette a
várva várt pillanat, melyre
már régóta készültünk. A 12. A
és a 13. B osztály nyitótánca
bécsi keringő volt. Hagyomá-
nyainkhoz híven a keringő el-
engedhetetlen eleme az esté-
nek, melyben a lágy ruhaköl-
temények susogása, a kecses
mozdulatok, a látványos tánc-
elemek magukkal ragadják a
közönséget. A 12. A táncait
Hidi Anita, a 13. B osztály tán-
cait Csomor-Fehér Nikolett ta-
nította be és koreografálta.

A végzősök táncbemutatói
között fellépett a Csillag Ma-
zsorett csoport, Pál Loretta
(11. A osztály) énekelt, Bod-
nár Simon (11. A) virágbot-
bemutatót tartott, valamint a
végzős diákok erre az alka-
lomra alakult zenekara szó-
rakoztatta a nézőközönséget
(Boros Enikő, Nagy Péter,
Pethes Kálmán és Rózsa Nor-
bert).

Ezután ismét a 12. A bizo-
nyíthatott a táncparketten. A
tablóbáli próbák során bi-
zonytalan volt a második tánc
kérdése, de hogy mindenki-
nek igaza legyen, egy vidám,
felszabadult mixet adtunk elő,
mely country, orosz és salsa
táncelemeket tartalmazott. A
bálteremben felforrósodott a
hangulat, melyet tovább fo-

koztak a koreográfiában meg-
jelenő akrobatikus elemek. A
13. B osztály nagy sikert arató
rockyt táncolt a Hungária
együttes dalaira.

A bál zárásaként következett
az össztánc, amikor a végzős

diákok felkérték tanáraikat,
szüleiket, barátaikat egy közös
keringőre. Az este hangulatát
fokozta a meghívott zenekar is,
így a parkettet hajnalig koptat-
ták a bálozó végzős diákok és
a vendégek. A rendezvénynek

hivatalosan hajnali két órakor
lett vége.

Mindannyian köszönettel
tartozunk szüleinknek, osz-
tályfőnökeinknek, és tánctaná-
rainknak. Bízunk abban, hogy
sikerült mindenkinek felejthe-
tetlen élményt nyújtani. Szá-
munkra örök emlék marad, és
jó lesz visszagondolni erre az
alkalomra. Minden évben sok
munka és nagy készülődés
előzi meg a tablóbált, ami a ta-
nulók számára különös jelen-
tőséggel bír. Ez az utolsó olyan
alkalom, amikor az osztály
együtt készül egy közös pro-
dukcióra, hiszen az ez után kö-
vetkező megmérettetés, az
érettségi vizsga már egyéni tel-
jesítmény.

–  Csalári Dávid, Jáger Szabolcs,
Komjáti Regina, Kovács Adrienn, 

(12. A osztály)  –
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Tablóbál a gimnáziumban

Bál a gyermekekért

A 12. a

Látványos emelés

A 13. b

A 12. a vidám hangulatban

A bált megnyitja Ferenczné
Laska Erika, mögötte az
alapítvány elnöke Fodor
Ágnes

Poénélvezők és az elkövető...                                                              Szikra László
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2014. február 13-án tar-
totta közmeghallgatással
egybekötött soros ülését vá-
rosunk Képviselő-testülete a
Petőfi Művelődési Házban. Az
ülés fő napirendi pontjai: az
Önkormányzat 2014. évi
költségvetésének megtárgya-
lása, szavazatszámláló bizott-
sági tagok megválasztása, pá-
lyázati kiírás civil szerveze-
tek támogatására, előkészítő
bizottságok megválasztása a
helyi és a szakmai elismeré-
sek odaítélésére. Ezt további
előterjesztések követték.

Az ülésre írásbeli interpellá-
ció nem érkezett, több képvi-
selő szóban interpellált. Dr.
Olajos Gyula képviselő érdek-
lődött, hogy a CBA vezetésével
sikerült-e már megoldást ta-
lálni a leégett üzlet újjáépíté-
sére. A Katona József és a Kis-
faludy utcát összekötő szakasz
forgalomlassítására kér meg-
oldást, mert nagy sebességgel
közlekednek a gépjárművek.
Tájékoztatott, hogy az elmúlt
évekhez hasonlóan idén is tá-
mogatják a képviselők, a nem
képviselő bizottsági tagok és
az Önkormányzat önkéntes
felajánlásukkal a nagycsopor-
tos óvodás gyermekek lisztér-
zékenység szűrését. Szerző
Csaba képviselő lakossági ész-
revétel alapján kéri a Rákóczi
utcai járdaszakasz kijavítását,
illetve a Kuruc utca vízelve-
zető árok problémájának
megszüntetését. Csomor
János képviselő a Szent Vince

úti iskolaépület előtti zúzalék-
kővel borított tér burkolatá-
nak lecserélését kéri egy tar-
tósabb felületre, mert az eső-
zések folyamatosan kimossák
a feltöltést. Guba József helyi
lakos érdeklődött, hogy a ko-
rábbi üléseken elhangzott út-
felújítások kivitelezése hol
tart, illetve van-e lehetőség a

Művelődési Ház felújítására.
Kiemelte a lift megépítésének
és a külső homlokzat felújítá-
sának fontosságát. Nemoda
Antalné helyi lakos kérte a
Szent István telep utcájának
járhatóvá tételét és ezáltal a
szemétszállítási problémák
megoldását is. Szabó József
helyi lakos érdeklődött, hogy
van-e lehetőség a hétvégi fog-
orvosi ügyelet biztosítására és
a kerékpárút csapadékvíz-el-
vezető rendszerének befejezé-
sére. Jelezte, hogy a Thiel B.

utcai szennyvízakna a csapa-
dékos időn kívül is esetenként
túlfolyik, kérte a probléma
megoldását.

Gergely Zoltán polgármester
válaszában elmondta, hogy ke-
resik a forgalom lassítására al-
kalmas lehetőséget a Katona
József és a Kisfaludy utcát ösz-
szekötő szakaszon. A 2012-

ben leégett CBA újjáépítése
2014.február 14-én megkez-
dődik, és húsvétra elkészül az
üzlet. A Szent Vince úti iskola
előtti tér szilárd burkolatot fog
kapni. A Rákóczi utcai járda-
szakasz és a Kuruc utcai vízel-
vezető árok problémájának
megszüntetését a Műszaki
Iroda kivizsgálja.  Az elmúlt
ősszel útépítésekre meghirde-
tett közbeszerzési eljárásra
nem jelentkezett kivitelező. A
márciusi testületi ülésen vég-
legesítésre kerülnek a saját

forrásból felújítandó utcák, ezt
követően újra kiírásra kerül a
közbeszerzés. Ekkor tudnak
dönteni a Szent István utca fel-
újításának tervéről. A Művelő-
dési Háznak már elkészült en-
gedélyes terve van a liftépí-
tésre, rendelkeznek az önrész
összegével, azonban pályázat
nincs kiírva. A csatornahálózat

5 éves felülvizsgálata során
mindent rendben találtak. A
fogorvosi rendelési időt az
OEP szabja meg, ebbe az Ön-
kormányzatnak nincs beleszó-
lása. A kerékpárút bitumenje
megkopott, új borítást fog
kapni a közeljövőben. A Thiel
B. utcai szennyvízátemelő
problémái egy számítógépes
megfigyelőrendszer kiépítésé-
vel kiküszöbölhetővé váltak. 

Az interpellációk után Ger-
gely Zoltán polgármester a két
ülés közötti munkájáról szóló

beszámoló főbb pontjait is-
mertette. A beszámoló a 2013.
december 14. és 2014. február
7. közötti időszakot ölelte fel.
Drapos Béláné alpolgármester
kiegészítésként elmondta,
hogy megállapodást írtak alá a
Magyar Vöröskereszttel. Így 35
helyi család heti 2 alkalommal
tejet és kenyeret kap az év vé-
géig. A Családsegítő Szolgálat
munkatársai osztják az élelmi-
szert. Ugyancsak együttműkö-
dési megállapodást sikerült
aláírni a Gyermekétkeztetési
Alapítvánnyal, az EU élelmi-
szersegély programból 6
tonna tartósélelmiszert bizto-
sítanak. A kiosztás az 1.000 fő
rászorulónak a Nyugdíjas
Egyesület, a Kertbarát Kör, a
Polgárőrség közreműködésé-
vel történik.

Az Önkormányzat 2014. évi
költségvetésének megtárgya-
lása volt a következő napirendi
pont, amelyet elfogadott a Tes-
tület. Gergely Zoltán polgár-
mester elmondta, hogy a költ-
ségvetésben nincs hiány ter-
vezve, a város nincs eladó-
sodva, kötvényt nem bocsátott
ki, nem lesznek intézmény ösz-
szevonások és elbocsájtások
sem. Az Önkormányzatnak
több mint 300 millió forintos
tartaléka van, így nem kell hi-
telt felvenni a beruházásokhoz,
továbbá 440 millió forintos
megnyert pályázattal rendel-
kezik.  A bevételi forrásai közül
a helyi iparűzési adó tölti be a
legnagyobb szerepet, amely az
egyetlen helyi önkormányzati
adóbevételi forma. Az építmé-
nyadót tavaly törölték el, ezzel
évi 55 millió Ft-ot hagytak a
vállalkozásoknál és a lakosok-
nál. A vállalkozások önként
hozzájárulnak a helyi sportkör
működésének támogatásához.
A 70 év fölöttiek 50% -os hul-
ladékdíj kedvezménye to-
vábbra is megmarad. A civil
szervezetek támogatására
2.000.000,- Ft-ot tervez a költ-
ségvetés. A tűzoltóságot és a
polgárőrséget 1-1.000.000,- Ft-
tal, a rendőrséget 500.000,- Ft-
tal támogatják. Áprilisban az
Ipari Parkban beüzemelik a
Bundy Kft. új csarnokát, ami 35
új munkahelyet és újabb adó-
bevételt jelent. Szabóné Hege-
dűs Zsuzsanna ismertette a
költségvetésről készült könyv-
vizsgálói jelentést. 

A következő napirendi
pontban Dr. Gábris Emese
jegyző tájékoztat, hogy a
2014. évi országgyűlési képvi-
selők választásának napja
2014. április 6. A választási el-
járásról szóló törvény szerint
a szavazatszámláló bizottság
három tagját és szükséges
számban póttagokat a telepü-
lési önkormányzat képviselő-
testülete választja meg. Sze-
mélyükre a helyi választási
iroda vezetője tesz indítványt. 

Drapos Béláné alpolgármes-
ter beajánlásában elmondta,
hogy a civil szervezetek támo-

gatására pályázatot írt ki a
Testület, melynek anyaga a
város honlapján is megtalál-
ható, ennek összege
2.000.000,- Ft. A múlt évi célo-
kat viszik tovább, benne kör-
nyezetvédelem és a város kul-
turális életében, rendezvé-
nyein való aktív részvétel fon-
tosságát kiemelve. Leadás a
Pénzügyi Irodán, 2014. már-
cius 04-én 12:00 óráig. 

A fő napirendi pontokat kö-
vetően további előterjeszté-
sekről tárgyaltak a képviselők.
Módosításra került a szociális
igazgatásról és a szociális ellá-
tásokról, a köztemetőről és te-
metkezésről, a háziorvosi kör-
zetek kialakításáról, illetve a
védőnői körzetek kialakításá-
ról szóló önkormányzati ren-
delet. Dr. Gábris Emese jegyző
elmondta, hogy a Sólyom utcát
a 2. számú fogorvosi körzetbe,
az Egri utat a 4. számú házior-
vosi és a 2. számú fogorvosi
körzetbe sorolták be. Gergely
Zoltán polgármester tájékoz-
tatott arról, hogy az Önkor-
mányzat 205 millió forintos
hitelállományát teljes egészé-
ben átvállalja az állam. Ez az
idei költségvetésben 25 millió
Ft megtakarítást jelent, ami
beruházásra fordítható.

A Cafetéria-rendszerrel kap-
csolatban a Testület határozott
az Önkormányzat béren kívüli
juttatásairól. A köztisztviselők
bruttó 200.000,- Ft, a közalkal-
mazottak bruttó 155.000,- Ft-
ot kapnak a 2014. évben,
amelyből adózni kell.

A Képviselő-testület megtár-
gyalta a Városgondnokság ké-
relmét a Víziközmű intézmény
5 éves behajthatatlan követe-
lések törlésére vonatkozóan. 

Farkas Renáta főépítész a
településrendezési tervek
módosításával kapcsolatos
környezeti vizsgálat szüksé-
gességéről, az államigazga-
tási szervek módosításával
kapcsolatban beérkezett vé-
leményeinek elfogadásáról és
a 2014. évi módosítási szán-
dékok elfogadásáról szóló
határozatokat ajánlotta be. 

Jogszabályváltozás miatt
döntöttek a Polgármesteri Hi-
vatal több intézményének ala-
pító okiratának módosításáról.
A Képviselő-testület elfogadta
a REGIO-KOM Társulási Megál-
lapodás módosítását, a polgár-
mester 2014. évre vonatkozó
szabadságolási ütemtervét.

A III. számú fogorvosi körzet
fogorvosa, Hancsárikné Dr.
Tóth Bernadett kérelmére a
vele fennálló egészségügyi el-
látási szerződés és az iskola-
egészségügyi ellátási szerző-
dés közös megegyezéssel tör-
ténő megszüntetését 2014. jú-
lius 31. napjával elfogadták. A
praxisjogot visszaadja az Ön-
kormányzatnak, azt nem kí-
vánja értékesíteni, így az Ön-
kormányzat egyben pályáza-
tot hirdetett a III. számú fogor-
vosi körzete fogorvosi állásá-
nak betöltésére.  Módosításra
került a piac árusítási területe.

Folytatás a 3. oldalon.

Soros ülést tartott a Képviselőtestület

Bakay Kornél cáfolja a szar-
mata – Csörsz árok közvetlen
kapcsolatot. Szerinte arra
épült az egész elmélet, hogy:
„Több esetben találtak a sán-

cátvágások alkalmával, a föld-
töltés alatt szarmatakori cse-
repekkel teli gödröket (Jász-
fényszaru, Mezőkövesd, Köte-
gyán etc.) s ebből azt a törté-
neti következtetést vonták le,
hogy ezeket a sáncokat a szar-
maták építették a Kr. sz. utáni
III. és IV. században. Sőt, egyes
szerzők elkeresztelték Limes
Sarmatiae-nek, azt a látszatot

keltve, hogy az írott források-
ból való az elnevezés, holott a
limes Sarmatiae kifejezés
egyetlen írott forrásban sem
fordul elő!” (Bakay Kornél: Ős-
történetünk régészeti forrásai
I. kötet 186.o.) 

Kóczián Gyula Jász-Árok-
szállás multja és jelene című,
1896-ban Jászberényben kia-
dott helytörténeti munkájá-
ban a következőket írja a
Csörsz árok készítőiről: „Ezen
árkot a régi hagyományok
szerint még a hun-avarok ké-
szítették s 300 évig azok közé
hordták a gyűjtött kincseket,
a honnét Nagy Károly császár
által 795-ik évben elűzettek.”

Úgy vélem, hogy ha nem is
az avarok hozták létre ezt az
árokrendszert, azért feltehe-
tően használták, az avargyű-
rűk védmű rendszerének ré-
szévé tették azt. Timon és Ad-
ventin régi történetírók sze-
rint ugyanis az avar körerő-
dök központja, az avar kánok
fejedelmi laka és kincstára a
mai Jászberény helyén volt. „A
külső Heves tartományban
vagyon ama híres neves Kurs
király árka, és ez magában
foglalja a jászok országát.”
(Aventin nyomán írja Timon.)

Az Arvisúra szerint lovas ki-

képzés folyt a Csörsz árkán
belül, és a szarmaták voltak az
árok őrzői. Ebben is lehet va-
lami, bár ezt ugyanúgy nem
lehet jelenleg bizonyítani,
mint a többi elméletet, de tény,
hogy az őrző és a csősz sza-
vunk szorosan összefüggenek.

Arany János: Buda halála
című eposzában a várkunok-
kal (várkonyokkal) hozza
összefüggésbe az árkokat:

„A besenyő, bolgár, jász,
kazár, a várkun

Mely védi tanyáit kilenc-
szeres árkon, 

Lapos nyelvű palóc, küldi
barátságát, 

Hódolva köszönti Etele or-
szágát…”

Jókai a hunokhoz kapcsolja
az árok- és sáncrendszer
létre hozását: „És aztán
mindezen a süppedő morot-
ván, e sívó homokbuckáson
vonul végig a Honárka, egy
széles magas töltés, egyenes
irányban, keresztül a berke-
ken, bozótokon; aztán fel a
hegytetőknek a rengeteg er-
dőkön végig; odább már Ka-
kasbarázdának híják, majd
odább Csörsz árkának, Tün-
dérek útjának, Ördög szántá-
sának, Óriás töltésének. Nem
is készíthette azt más, mint

óriás. Igenis, az az óriás, aki
egész Európát végiglépte.
Minden lépése egy csatatér
volt, minden pihenője egy el-
pusztult város; ahová a kezét
letette, ott egy nép elmúlt. A
mesemondók Attilának neve-
zik; a magyarok Etelének. Az
ő rabnépei készítették a hihe-
tetlen sáncokat végig ember-
járhatlan országokon, hogy
szabadon legyen tartva a
hunok előtt a hadak útja.
Most aztán ezt az utat őrizni
a székelyek hivatala.” (Jókai
Mór: Bálványosvár)

Palugyai és Budai az ava-
roknak tulajdonítják az árkok
keletkezését, de Herbert hoz-
záteszi, hogy az avar sáncok
(gyűrűk) kör alakúak voltak,
a mi árkaink viszont nagyjá-
ból egyenes lefutásúak. Gyár-
fás hunároknak tartja, Hild
Viktor viszont római alkotás-
nak, amit a II. és a III. század-
ban útnak használtak Tran-
saquinqum és Dácia közöttt.
(Herbert 32.o.).

Óriási a zűrzavar az árok-
rendszer körül, hasonlóan a
jászok bejöveteléhez, vagy
ittlétéhez. 

–  dr. Földi József  – 
(folytatjuk)

HELYTÖRTÉNET

Jászárokszállás és a Csörsz árok
13. rész
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Folytatás a 2. oldalról.
A Képviselő-testület a rádiós

és televíziós műsorok készíté-
séhez támogatást nyújt az
alábbi médiáknak: Trió Rádió,
Dió Rádió, és a Gyöngyösi Vá-
rosi Televízió. Támogatást sza-
vazott meg a Polgárőrségnek is
a kiépített kamerarendszer
pénzügyi elszámolásához.

Ezt követően támogatta
az Árokszállásiak Baráti
Köre civil szervezet kezde-
ményezését, hogy a jászá-
rokszállási I. világháborús
emlékmű helyreállítási és
környezetrendezési mun-
kálatai elvégzése érdeké-
ben pályázatot nyújtson be.

A következő napirendi pont-
ban a Képviselő-testület pá-
lyázat benyújtását támogatta a

Köztársaság tér 15. szám alatt
található Tornaterem felújítá-
sára. A tervezett beruházás
magában foglalja a tornate-
rem nyílászáróinak cseréjét,
külső szigetelését és a tető-
szerkezet felújítását.

A volt Kossuth, Gyóni és Szé-
chenyi úti óvodák épületeit az
Önkormányzat szeretné érté-
kesíteni. Ennek érdekében
szükséges, hogy a felsorolt
három ingatlan a törzsvagyon-
ból átsorolásra kerüljön az üz-
leti vagyonba. Ezt követően el-
fogadták a Széchenyi úti volt
óvodaépület megvételére ér-
kezetett ajánlatot.  Képviselő-
testülete jóváhagyta az Önkor-
mányzat tulajdonát képező, já-
szárokszállási 0119/12 hrsz-ú
külterületi telek megosztását,

az ingatlan-nyilvántartásban
történő átvezetéssel kapcsola-
tos eljárás lefolytatását.

A Pénzügyi és Városfejlesz-
tési Bizottság beszámolt a So-
mogyi u. 2. és 4., illetve a Po-
zsony u. 11. szám alatti ingat-
lanok értékesítésével kapcso-
latban az átruházott hatás-
körben hozott döntéséről.
Gergely Zoltán polgármester
beszámolt az Agócs Sándorné
Széchenyi u. 124. szám alatti
lakossal kötött ajándékozási
szerződésről.

A következő testületi
ülésre 2014. március 13-án
14 órakor kerül sor a Pol-
gármesteri Hivatal Díszter-
mében. 

–  bb  –

Jászvidék •   2014. február 28. 3

Január 1-től több részletben
összesen 48 milliméter csa-
padék hullott, a művelési
mélységig a talaj beázott, de
ahhoz, hogy tartalék is le-
gyen, további 60-70 millimé-
ter még hiányzik. Megkezdő-
dött a repce műtrágyázása,
250 kg/hektár 27%-os nitro-
gén és 13%-os kéntartalmú
műtrágyát juttatnak ki. Ez-
után a búza következik, 27%-
os nitrogén műtrágyából 200
kg/hektár mennyiséggel. A
műtrágya árában 20%-os
emelkedés következett be az
előző évhez képest. Meglepő,
hogy az import 10%-kal ol-
csóbb, mint a Magyarorszá-
gon gyártott. A gazdák to-
vábbra is bizakodóak, az őszi
vetés jól telelt.  

A CBA áruház 2012-ben le-
égett épületének újjáépítése
megkezdődött. A szerkezet-
kész állapotot március 10-ig
elérik. A tervek szerint a kész
épület műszaki átadása 2014.
április 5-én fog megtörténni.
A húsvéti bevásárlásokat már
az új áruházban tehetik meg
a háziasszonyok. A volt Profi
épületével kapcsolatban még
ilyen pozitív hírek nem érkez-
tek, de bízom benne, hogy ez
is nyugvópontra jut. Az Ön-
kormányzat a lakosság véle-
ményét figyelembe véve ra-
gaszkodik ahhoz, hogy ez is
élelmiszer áruházként nyis-
son újra. Nem kérünk autó-
szalont, kínai üzletet, csak
élelmiszer áruházat. 

A városnak kiegyensúlyo-
zott, teljesíthető célokat tar-
talmazó, elfogadott költség-
vetése van 2014. évre,
2.079.289.000,- Ft bevételi és
kiadási főösszeggel. A költ-
ségvetés összeállításánál
külön tárgyaltunk minden in-
tézménnyel, figyelembe vet-
tük és teljesítettük a jogos
igényeket. Összesen 131 dol-
gozóval tervezünk. A testületi
elfogadást megelőzően ösz-
szehívtuk a Civil Fórumot,

amely a civil szervezetek ve-
zetőiből áll és részletesen át-
beszéltük a költségvetésben
szereplő célokat. Az észrevé-
teleket, javaslatokat beépítet-
tük a testület elé kerülő
anyagba. A fejlesztések mel-
lett az intézmények jó színvo-
nalú működtetése és a szoci-
ális érzékenység is megjele-
nik ebben a költségvetésben. 

A Somogyi utca 2. szám
alatti bontásra ítélt vályoghá-
zat megvásároltuk abból a cél-
ból, hogy az utca kiegyenesí-
tésre kerüljön. A bontás után a
telket közterületi és kert mi-
nősítésű megosztással láttuk
el. A kertrészt a szomszéd in-
gatlan tulajdonosának értéke-
sítettük. A bontás nagy részét
a közmunkások végezték, így
az utca rendbetétele az Önkor-
mányzatnak nem került jelen-
tős összegbe. Ezzel a közterü-
let bővítéssel lehetőség nyílt a
járda megépítésére, amelyet
tavasszal meg is fogunk tenni.
A Csokonai utca 36. számú na-
gyon rossz állapotú épületet is
megvásárolta az Önkormány-
zat és szintén a közmunkások
bevonásával le is bontottuk. A
városközpont egy romos,
használhatatlan épülettől sza-
badult meg. A felszabaduló te-
lekrésznek a hasznosítását
szakemberek véleményét ki-
kérve fogjuk keresni. A Szé-
chenyi úti volt óvoda épületét,
amely egyharmadban magán-
tulajdon, kétharmadában ön-
kormányzati tulajdon, már
több mint öt éve értékesítésre
jelölte ki az Önkormányzat.
Most egy helyi vállalkozótól
vételi ajánlat érkezett, aki vál-
lalja, hogy külső megjelenésé-
ben nem változtat az épületen.
Kereskedelmi célra fogja hasz-
nálni az ingatlant. Az értékesí-
tésre a Képviselő-testület ha-
tározatot hozott, a szerződés
megkötése folyamatban van. 

A REGIO-KOM Társulást
2000-ben 33 település hozta
létre. Ez azt jelenti, hogy a 33

település a tulajdonosa a tár-
sulásnak. A hulladékgyűjtés
a szállítás és lerakás költsé-
gei, az új adók, magas üzem-
anyagárak és a jelentős la-
kossági kintlévőségek miatt
ráfizetésessé vált. Sok szál-
lító abbahagyta a szolgálta-
tást, ezért a REGIO-KOM
Szállító Kft. bérelt autókkal
már 25 településnek végzi a
hulladékszállítást. 2012. má-
sodik negyedévtől 2014. ja-
nuár 31-ig, a 25 településnek
63.832.812,- Ft lakossági
kintlévősége keletkezett. A
kintlévőség a másik nyolc te-
lepülésnél is jelentős. A Tár-
sulás történetében példátlan,
hogy a 2014. február 20-ai
társulási ülés úgy döntött,
hogy csak a 25 település
kintlévőségét finanszírozza a
2014. évi költségvetésében.
A Társulás másik nyolc tagjá-
nak – akik a szállítást több-
nyire saját maguk végzik – a
kintlévőségével nem foglal-
kozik, azt nem finanszírozza. 

A Társulás lényegét veszi
semmibe ez a döntés, és na-
gyon hátrányos erre a nyolc
településre nézve, amelyek
közé Jászárokszállás is tar-
tozik. A döntést Jászkisér és
Jászárokszállás képviselője
nem fogadta el. Végered-
ményként 21 igen és 2 nem
szavazattal fogadta el a Tár-
sulás ezt a számunkra hátrá-
nyos, igazságtalan döntést. 

Ezúton is hívok minden já-
szárokszállási lakost – aki
fontosnak tartja, hogy együtt
ünnepeljük az 1848-49-es
forradalom és szabadságharc
évfordulóját–, március 15-én
15 órára a Polgármesteri Hi-
vatal falán található emlék-
tábla koszorúzásához. Az ün-
nepi beszédet a hagyomá-
nyokhoz híven a Deák Ferenc
Gimnáziumban kiírt szónok-
verseny győztese fogja mon-
dani. Ünnepeljünk együtt!

–  Gergely Zoltán  –

A polgármester jelenti Soros ülést tartott a Képviselő
testület

A Jászárokszállási Gazdakör
és a Magyar Családigazdálko-
dók és Őstermelők Érdekér-
vényesítő és Érdekvédő Szö-
vetsége,  MAÉSZ Egyesület,
2013 . december 28-án ün-
nepi ebéddel egybekötött év-
záró gazdaköri gyűlést tartott
a Búzavirág étteremben.

Egy perces néma főhajtás-
sal emlékeztünk  az elhunyt
egykori gazdatársainkra. 

Dr. Farkas Miklós a  Gazda-
kör Elnöke  felkérte dr. Far-
kas Gábort a Gazdakör tag-
ját, a MAÉSZ elnökét, hogy
nevében köszöntse  gazda-
társakat.

2014 évre tervezett gaz
daköri munkáink, rendez
vényeink

20014-ben is megrendez-
zük a „ 48” -as vacsorát.

A már hagyományos arató
ünnepséget 2014. június 29-
én  Péter-Pál napján a Havas
Boldogasszony kápolnában
szentmisével kezdjük,  majd
a Palóc étteremben ünnepi
díszebéddel zárjuk 

Az arató ünnepség nyitá-
nya  szombaton  a Jászárok-
szállási Önkéntes Tűzoltó
Egyesület hagyományos,
Jászság szerte híres,  Péter
Pál napi tűzoltóbál lesz.

A tűzoltóbált  megelőzően a
Tűzoltó Egyesület nevében
Major József a Tűzoltóság el-
nöke,  valamint a Gazdakör és
a MAÉSZ közösen felavatjuk
Jász-Faragó Sándor emléktáb-
láját a Városháza dísztermé-
ben, ahol Árokszállás történel-
mével kapcsolatos Jász-Faragó
Sándor faliképek láthatók. A
Tűzoltóságon megtekinthető
Jász Faragó Sándor festménye,
nagyapjáról Faragó Sándorról,
Jászárokszállás első tűzoltó
parancsnokáról. 

Gergely Zoltán polgármes-
ter javasolta, hogy össze kell
gyűjteni Jász Faragó Sándor
minden fellelhető művészi
munkáját és kiállítás kereté-
ben mutassuk be Árokszál-
lás közönségének.

A Jász Faragó Sándor em-
léktábla  felavatására fel-
kérjük Gyenes Gyula pápai
prelátus főesperes plébá-
nost.

2014. Nagyboldogasszony
napján lesz 15 éve, hogy újra
szól, haza hív  a Nagyárki ha-
rang.

A 15. évforduló tiszteletére.
2014. augusztus 17-én meg-
rendezzük a Nagyboldogasz-
szony napi Nagyárki Búcsút.
A búcsúi ünnepségen meg-

emlékezünk az elmúlt 15 év
gazdaköri rendezvényekről,
számba vesszük a  Nagyárki
Harang előidézte helyi csodá-
kat, melyek Árokszállás népe,
az árokszállási gazdák, a Gaz-
dakör, a MAÉSZ tagjai közös
munkájának eredményeként
jöttek létre. Ezzel is bizo-
nyítva  Árokszállás népe élni
akarását, a Jászkun Redemp-
tió szellemiségének megtar-
tását,  ápolását, a dicső sza-
bad jász múltra  alapozott je-
lenét és a jövőbe vetett hitét.

Augusztus 20-án Szent Ist-
ván király napján gazdaün-
nepet tartunk a Gazdakör-
ben. Megkoszorúzzuk a
majd 1300 elpusztított tanya
emléktábláit és a Horto-
bágyra kényszermunkatá-
borba elhurcolt árokszállá-
siak emléktábláját.

Szakmai kirándulásokat
szervezünk, részt veszünk az
időszerű rendezvényeken,
ünnepségeken, megkoszo-
rúzzuk az 56-os forradalom
emlékművét. 

Ünnepi ebéddel egybekö-
tött gazdaköri nagyülésen
zárjuk a 2014-es évet.

–  Dr. Farkas Gábor  –
MAÉSZ elnöke

A Gazdakör 2013. évi
évzáró ünnepi gyűlése,

tervek 2014. évre

MEGHÍVÓ
A Jászárokszállási Gazdakör,  a Magyar Családi gazdálkodók  és Őstermelők  Érdekvédő

és Érdekérvényesítő Szövetsége az 1848-as szabadságharc tiszteletére
„ 48 ’’–as  vacsorát rendez a Gazdakörben

2014. március 8 – án 18.30 órakor 
melyre tisztelettel meghívjuk Önt és kedves családját.

Helye: Petőfi Művelődés Ház

A rendezvény a Szentháromság Nagytemplomban
ünnepi szentmisével kezdődik 17 órakor.

A szentmisét bemutatja Gyenes Gyula pápai prelátus, főesperes-plébános,
melyet a  48–as  Szabadságharcban részt vett Jászárokszállási hősökért,

a magyar hazáért ajánljuk fel.
A szentmise befejezése után közösen elénekeljük a Himnuszt.

Ezután a Szabadságharc 160–i évfordulójára állított emléktábla megáldása
és koszorúzása következik . Gergely Zoltán polgármester megemlékezik

a szabadságharcban részt vett árokszállási hősökről. 
Ünnepi műsor

Zene : Vígh Zoltán
Vacsora hozzájárulás : 3.000,- Ft/fő

Az est folyamán TOMBOLA ! ( Tombola tárgyakat köszönettel fogadunk.)

Érdeklődni lehet: 06-20-443-7753 vagy 06-30-398-2032 telefonszámon.
A GAZDAKÖR VEZETŐSÉGE
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A  Kazinczy-díj Alapítvány
Péchy Blanka emlékére kura-
tóriuma a 2013-2014. tanévre
is meghirdette a Kazinczyról
elnevezett „ Szép Magyar Be-
széd” versenyt az általános is-
kolák 5-8. évfolyamos tanulók
részére.  Péchy Blanka érde-
mes művész, a Kazinczy-díj
alapítója e népszerű és rangos
versenyt azzal a céllal indította
el, hogy a tanulóifjúságban el-

mélyítse anyanyelvünk szere-
tetét és körükben is egyre
több hívet szerezzen a szép
magyar beszéd ügyének.

Több,  mint 20 éve a Városi
Könyvtár ad helyet e méltó ver-
senynek és rendezi meg az is-
kolai fordulót, melyre ebben az
évben február 6-án került sor.
Érsekné Kácsor Edina tanárnő
ismertette a verseny szabályait,
majd nagy izgalommal meg-

kezdődött a nemes verseny. A
3 tagú zsűri, - melynek tagjai
Bolya Katalin igazgatónő, Antal

Magdolna tanárnő és Ádám
Gáborné könyvtárigazgató vol-
tak - a verseny kiírásának és

szempontjainak megfelelően
értékelték a tanulók teljesítmé-
nyét.

A zsűri pontozás alapján az 5.
6. 7. osztályból kiválasztotta a 3,
a  8. osztályosok közül pedig a
4 legjobbnak ítélt tanuló szép
felolvasását. A négy I. helyezett
tanuló –képviseli az általános
iskolát Jászberényben a II. kis-
térségi fordulóban. Minden
versenyző tanulónak köszö-
nöm, hogy lelkiismeretesen fel-
készültek a versenyre, és kelle-
mes délutánt varázsoltak a
könyvtár falai közé.

Döntős eredmények az
5. osztályosok között:

I.   helyezett: Major Anikó
II. helyezett:  Horváth Ákos
III. helyezett: Tuka Barbara

Döntős eredmények az
6. osztályosok között:

I.   helyezett: Sándor Evelin
II. helyezett :   Olajos Ágnes
III. helyezett:  Szerző Rita

Döntős eredmények az
7. osztályosok között:

I.   helyezett: Banka Tamás
II. helyezett: Barócsi Nikolett

III. helyezett: Csatai Blanka
Döntős eredmények a 8.

osztályosok között:
I.   helyezett: Érsek Csanád
II. helyezett: Nemoda Stella
III. helyezett: Bese Cintia
III. helyezett: Németh József

–  Ádám Gáborné  –   
könyvtárigazgató

Február 12-én egy tajvani
lány látogatott iskolánkba, és
tartott előadást Kínáról angol
nyelven. Az előadás során
megismerkedhettünk az or-
szág mindennapi szokásaival,
ételeivel és kultúrájával. 

Julie Chen Pekingben tanul
orvostudományi egyetemen,
azonban a Csányi Alapítvány
önkénteseként egy hónapot
töltött Magyarországon, ebből
egy hetet Jászberényben. Így
nyílt lehetőségünk arra, hogy
meghallgathassuk őt. Elő-
adása elején ízelítőt kaphat-
tunk a kínai írásjelek olvasá-
sáról és jelentéséről. Később

megtudhattuk például, hogy
Kínában nem használják a ná-
lunk elterjedt közösségi olda-
lakat, helyettük saját oldala-
kat hoztak létre, amelyekkel
az országon belül tudnak kap-
csolatba lépni másokkal.

Ennek oka az, hogy a kínai
kormány meg akarja akadá-
lyozni azt, hogy az emberek a
jobb lehetőségeket látva kül-
földre vándoroljanak. Egy
másik érdekes információ az
volt, hogy a kínaiak az európai
embereket nagyon különle-
gesnek tartják. (Legalább any-
nyira különlegesnek, mint mi
tartjuk őket.)

Kínával leginkább vásárlása-
ink során kerülünk kapcso-
latba, hiszen rengeteg ruházati
termék és elektronikai cikk
áramlik az európai piacra.
Julie szerint a „Made in China”
gyakran azonos a gyengébb
minőséggel. Elmesélte, hogy
Szegeden kínai gyártású kesz-
tyűt tudott csak venni, amely
azóta már elkezdett fesleni.

A kínaiak étkezési szokásai
nagyban eltérnek a mieink-
től. Mindennap esznek rizst,
amelyet terítéskor külön tá-
lakban szervíroznak. 

Náluk 28 napból áll egy
hónap, mert holdnaptárat
használnak. Kevesebb és el-
térő ünnepeik vannak, mint
Magyarországon. Ezen alkal-
makkor például találós kér-
déseket írnak,  vagy holdsü-
teményt esznek.

Érdekes volt hallani ennek
a távoli országnak az egé-
szen más kultúrájáról, rácso-
dálkozni a számunkra fur-
csának és szokatlannak tűnő
jelenségekre, és újból ráéb-
redni a nyelvtanulás fontos-
ságára.

–  Bolyós Ildikó,
Füleki Viktória  – 

(10. A)

A Deák Ferenc Gimnázium,
Közgazdasági és Informati-
kai Szakközépiskolában feb-
ruár 3-án rendeztük meg a
Deák Ferenc és kora művelt-
ségi versenyt. A környező te-
lepülésekről – a jászdózsai
általános iskolából és a jász-
berényi gyakorló iskolából –
érkeztek csapatok a megmé-

rettetésre felkészítő tanára-
ikkal együtt. A vetélkedőt
Érsek Attila, történelem sza-
kos tanár úr szervezte, és a
játékos feladatlapot is ő állí-
totta össze.

A tíz részből álló tesztlap
megoldására másfél óra állt
a csapatok rendelkezésére. A
feladatok típusai sokrétűek
voltak: tartalmaztak képfel-
ismerést, rejtvényt, személy-
és idézetazonosítást. A diá-
kok talpraesetten és kreatí-
van győzték le az akadályo-
kat saját ismereteik és az

előzőlegesen feldolgozott
szakirodalom alapján, de
minden percet ki kellett
használniuk ahhoz, hogy he-
lyes választ tudjanak adni.  

A 7. osztályos jászdózsai

győztes csapat kiemelkedett
teljesítményével a mezőny-
ből, így ők (Hájos Cintia, He-
rédi Viktória és Kiss Regina)
a könyvjutalom mellett 1
napos magyarországi juta-
lomkiránduláson vehetnek
részt felkészítő tanárukkal,
Kissné Guba Zsuzsannával
2014. április 23-án iskolánk
diákjaival együtt. A verseny
további helyezettjei könyv-
jutalomban részesültek.

A terem berendezésében
és az előkészületekben, a
verseny lebonyolításában
mi, a történelemből emelt
órákra járó 11. osztályos di-
ákok is segítő kezet nyújtot-
tunk. A zsűri soraiban is he-
lyet kaptunk Ferencz Ágnes,
történelem szakos tanárnő-
vel együtt.

Reméljük, hogy a részt-
vevő diákok és tanárok
egyaránt jól érezték magu-
kat, és pozitív tapasztalato-
kat szereztek iskolánkról.

–  Csomor Patrik, 
Érsek Csenge, Ivony Kamilla

és Pál Liza –
(11. A)

4  Jászvidék •   2014. február 28.

Deák Ferenc
és kora műveltségi verseny

A győztes csapat

Mindenki figyelt Julie előadására

Kínai mindennapok

„Ismergetjük, tanuljuk egész életünkben
anyanyelvünket is, ezt a sokszínű csodát.

S minél jobban megismerjük, annál szebbnek,
gazdagabbnak, csillogóbbnak látjuk”

/Lőrincze Lajos/ 

*     *     *

Kazinczy verseny

Az 56. évfolyam helyezettjei

Érsekné Kácsor Edina tanárnő ismerteti a verseny szabályait

A 78. évfolyam dobogósai

Nagy izgalommal készültünk Jászberénybe, ahol a helyi
könyvtár adott helyet a Kazinczyversenynek. Megpróbáltunk
helytállni a népes mezőnyben. Az eredményhirdetéskor kide
rült, hogy nem volt hiábavaló a felkészülésre szánt idő. Az 5
6. évfolyam 2. helyezettje Sándor Evelin, a 3. helyezett Major
Anikó, míg a 78. évfolyam 2. helyezettje Banka Tamás, a 3. he
lyezettje Érsek Csanád lett. Az iskolák mezőnyéből is kiemel
kedtünk a négy helyezéssel. Köszönjük a felkészítést Antal Pé
terné és Érsekné Kácsor Edina tanárnőknek!

–  Banka Tamás  –
7/a
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Folytatás az 1. oldalról.
Az óvodavezető köszön-

tötte azt az óvónőt, aki nem
más, mint Benk Beáta és azt
az  anyukát, aki nem más,
mint Bordásné Füleki Berna-
dett, akiknek a szponzorok
nem tudtak ellenállni és a leg-
több támogatást szerezték a
Lehel úti Óvodának.

Példaként kiemelte azt az
osztrák céget, mely Berna-
dett hatására úgy adott egy
4,26 m átmérőjű trambulint,
hogy nem is tudta, hol van az
az Árokszállás.

A méltatás után következet,t
az ugyancsak méltatásra érde-
mes Rozmaring Népdalkör,
melyet 1980-tól Banka Sán-
dorné vezetett, majd 2013-tól

Kovácsné Lajos Krisztinával fi-
atalítást és létszámbővítést
hajtott végre és most  Jászsági
báli csokorral emelte a hangu-

latot, amit tovább fokozott
Szikra László humorista, aki
poénjaiban igazi virtuskodó
Jászként tartja életben nagy-
szüleit a család nem kis örö-
mére, de ültek a stand up co-
medy csak úgy beszólások is.

A báli kultúréhség, szomj ki-
elégítése után jött a koccintós
és a kés-villás menü is, hogy a
Prémium Party zenéjére jár-
ható legyen hajnalig (kinek
meddig) tartó tánc, melyet csak
a tombolahúzás szakított meg,
de mint tudjuk a bálok ilyen
fajta bevétele valamit vagy va-
lakiket szolgál, ezen a báliesten
a Lehel úti óvodásokat.

–  and  –
Fotó | Majorné Nagy Mária
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Tomboló hangulat

A Lehel úti óvoda alapítvá-
nyi báljának sikeres lebo-
nyolítása után újabb esemé-
nyek szervezése várt ránk.
Gyermeki szemmel nézve az
év legizgalmasabb, legemlé-
kezetesebb időszakát éljük:
Farsang van. A vidámság,
életöröm, szórakozás, bo-
londozás, tánc természetes
velejárója az óvodáskornak.
Más bőrébe bújni, vágyain-
kat megvalósítani felemelő
pillanat. A szülők is tudják
ezt, így szíves támogatói a
farsangi mulatságnak, az
alakoskodásnak. A gyermek
sóvárgásának valóra váltá-
sával részben ők is kitelje-
sednek. A téltemetés- ta-
vaszvárás programja a Lehel
úti óvodában kezdődött.
Szülők, nagyszülők részesei
lehettek a csoportonkénti
mókának. Az alsó szint óvó
nénijei összefogtak és közös
bábműsorral, majd dalcso-
korral örvendeztették meg
az ide látogató felnőtteket és
a picurokat. Később a Her-
cegnők, Pókemberek, Mini
egerek társaikkal karöltve
bemutatkoztak a nagyobb-
aknak. Az Egérkék arcfesté-
sen vettek részt, a Gólyák

táncmulatságot rendeztek, a
Csibék pedig vetélkedtek.
Másnap a felső szinten tető-
zött a hangulat. Jelmezekbe
öltözve, vidám versengések
keretében mérték össze ere-
jüket Kalózok, Nindzsák,
Hercegek. Volt ott bekötött
szemmel joghurtetetés, to-
ronyépítés, gyöngyhordás
kanállal, zizi evés, szívószá-
las üdítőivás, és még sok
minden más… Később fény-
képezkedtek, Kacsatáncot
jártak, no és ettek, ittak. Volt
mit, hiszen az Iskolakonyha
is partner volt az ünneplés-
ben. Mindkét óvodának fán-
kot és teát ajánlott fel. A vál-

lalkozó kedvű anyukák is
megmutatták, milyen fi-
nomra sütik a jász asszo-
nyok a pampuskát!

A Dobó úti óvoda úgy gon-
dolta, a szülőket - gyermek-
eket hatalmas vigasságra
hívja. Két délután tartott a
móka, hiszen így engedte a
tornaterem kapacitása. A far-
sangi bál előkészítéseként a
délelőtti órákban, ki-ki saját
csoportszobájában vidám
táncot ropott. Ettek, ittak,
versenyjátékokban mérték
össze erejüket. Hamar eldőlt,
hogy ki a zsákban ugrálás, to-
jáshordás, talicskázás, seprű
táncoltatás bajnoka! Ezek
után már könnyű volt forró
báli hangulatot teremteni a
karneválian dekorált terem-
ben. A csoportok zajjal, tánc-
cal, rigmusokkal, versekkel
ügyesen kitartóan kergették
a telet. Büszke is volt minden
szülő, nagyszülő a kis Mé-
hecskére, Csingilingre, Tűz-
oltóra, Indiánra, Szultánra,
Vadászra és a Hercegnők so-
rára. A büféjegyek villám-
gyorsan keltek, az ínycsik-
landó sütik, szörpök, szend-
vicsek hamar gazdára leltek.
A tombolahúzás mindenki-

nek kedvezett, mert egy biz-
tosan nyerő szelvénye volt
minden csemetének. Ezen
kívül volt még sok-sok nyere-
mény, melyet cégek, vállalko-
zók ajánlottak fel. Az ő neve-
iket a Hálafán őrzi egy-egy
levél.

A Városi Könyvtár február
19-én különleges író- olvasó
találkozót szervezett, mellyel
kivételesen az olvasni még
nem tudó közönséget célozta
meg. Két részletben, össze-
sen százhatvan óvodással,
boldog izgalommal sétáltunk
az amúgy is kellemes élmé-
nyeket biztosító könyvtár
falai közé. A ránk váró prog-

ram minden várakozásunkat
felülmúlta! A Csillaghúr és
barátai című zenés mese-
könyv bemutatása a szerzők
egyedi hangvételű tolmácso-
lásában történt. Sás Károly
pedagógus, zeneszerző, szö-
vegíró Németországban élő
lányával, Sás Ildikóval inter-
aktív módon mutatta be a
gyermekeknek a kedves kis
viráglányt, Csillaghúrt, és ba-
rátait. A közönség együtt
mozgott, zenélt, tapsolt Kar-
csi bácsival és Ildikó nénivel,
akik énekkel, muzsikával,
bábbal, hangszer használat-
tal, mesefelolvasással és szí-
nes párbeszéddel tették for-
dulatossá a rendelkezésükre
álló egy órát. A gyermeki fi-
gyelem fenntartása érdeké-
ben a motiválás minden esz-
közét megragadták. Nem
csoda, hogy azonnal befo-
gadtuk, megszerettük Csil-
laghúrt. A meghittség is be-
fészkelte magát a könyv-
tárba, hiszen mindvégig ér-
ződött a mélyebb belső indít-
tatás: a szerzők kitárulkozá-
sának, a közös – apa, lánya
kapcsolat adta- emlékek, él-
mények megjelenítésének
vágya. Mind a könyv, mind a

könyvbemutató a tartalom
és forma harmóniáját sugá-
rozta. A mesekönyv egyedi-
ségének záloga, hogy a
mesék és a dalok szerves
egységet alkotnak. Igényes
szöveg, kellemes grafika ket-
tősét a Csillaghúr zenekar
mellékelt CD-je teszi egyedü-
lállóvá. Természetesen ezek
után mindkét óvoda haza-
vitte „saját” dedikált mese-
könyvét, s a délutáni lecsen-
desedéskor az óvó nénik tol-
mácsolásában azonnal meg-
indult az élmények további
feldolgozása, átélése. 

– Ferenczné Laska Erika  –

Óvoda krónika   
BÖJT ELŐHAVA  FEBRUÁR

Bál a gyermekekért

Akiknek nem tudtak ellenállni a szponzorok: Bordásné
Füleki Bernadett és Benk Beáta

Felhívás
Azoknak az egyéni válasz-
tókerületi jelölteknek, akik
összegyűjtötték a szüksé-
ges mennyiségű ajánlást
/hivatalos jelöltek/, a Jász-
vidék havilapban 1 alka-
lommal ingyenes lehetősé-
get biztosítunk bemutatko-
zásra 85 mm x 170 mm-es
méretben.
A továbbiakban a hirde-
tési tarifának megfelelő
összeg ellenében adunk
lehetőséget bemutatko-
zásra.
A Jászvidék Szerkesztő Bi-
zottsága csak a sajtóetikai
és etikai elvárásoknak,
szabályoknak megfelelően
megfogalmazott anyagot
közöl.

Mammográfiás emlőszűrés
Jászárokszálláson

Jászárokszállás Város Önkormányzatának támogatásával a
MaMMa Eü. Zrt. a mobil szűrőállomásában 2014. március 5-
től március 12-ig a jászárokszállási, a jászágói és a jászdózsai
45-65 év közötti női lakosság körében a népegészségügyi
program keretén belül emlőszűrést végez. Háziorvosi beuta-
lóval a 40 és 65 éven felüli nők is részt vehetnek a vizsgálaton.

A szűrés helye: Polgármesteri Hivatal
Jászárokszállás, Árpád tér 1.
A háziorvosi beutalóval rendelkezők a vizsgálat idő-

pontjának egyeztetése érdekében 2014. február 27-től
munkanapokon 8-16 óra között keressék fel a Védőnői
Szolgálatot személyesen: Jászárokszállás, Móczár Andor
tér 7/a, vagy telefonon: 57/431-015. A szűrővizsgálathoz
a Társadalombiztosítási Igazolvány /TAJ szám/ és –amennyi-
ben van- előző vizsgálati eredmény szükséges.

A mellrákszűrő vizsgálat eredményét 2014 április 14-
től vehetik át a jászárokszállási lakosok a Védőnői Szol-
gálatnál (Jászárokszállás, Móczár Andor tér 7/a.) munka-
napokon 8-16 óra között, vagy postai térítési díj ellené-
ben lakcímre kérhető.                          –  Horváth Józsefné  –

védőnő

Jaszvidek_február:Layout 1  2014.02.24.  10:44  Page 5



Február a vigadalmak hó-
napja. E hónapban első-
ként a Valentin napot kö-
szöntöttük, majd a hónap
végén az alsós tanulók far-
sangi báljára kerül sor a

szülői munkaközösség
szervezésében. Az idén cir-
kuszi hangulat fogja várni
a bál résztvevőit.

Február 1-jén Karcagon
rendezték meg a megyei
úszó diákolimpiát. Iskolánk-
ból két tanuló vett részt.
Gyóni Bence (8. b) a 100 m-
es gyorsúszásban 2., 100 m-
es hátúszásban 1. helyezést
ért el, így ő részt vehet az or-
szágos diákolimpián, amit
március 1-jén rendeznek
Kecskeméten. Dobos Bianka
(8. c) 100 m-es gyorsúszás-
ban 2., 100 m-es hátúszás-
ban 3. helyezést ért el. Gra-
tulálunk úszóinknak a szép
eredményekhez. Bencének
sikeres felkészülést kívá-
nunk az országos megmé-
rettetéshez.

Február 7-én hét 4. osztá-
lyos tanuló vett részt Szolno-
kon, a Tiszán innen Dunán-
túl Országos Népdaléneklési
Versenyen. A sok gyakorlás,
a jó dalválasztás meghozta a
sikert. Csalogányaink éneke
elnyerte a zsűri tetszését.
Csapatban az I. helyezést, az

egyéni versenyben Gonda
Zsanett II., míg Gulyás Vivien
a III. helyezett lett. Gratulá-
lunk a szép eredményekhez
és a felkészítő tanáruknak,
Méri Juditnak.

Februárban évek óta két
országos versenyen mér-
hetik össze tudásukat ta-
nítványaink. 14-én 45
alsós és 58 felső tagozatos

tanulónk oldotta meg a
NyelvÉsz Országos Anya-
nyelvi Tanulmányi Verseny
feladatait. 21-én 42 tanu-
lónk birkózott meg a Zrínyi
Ilona Matematikaverseny

feladataival. 
Az Országos Mesevetél-

kedő harmadik fordulójába
nyolc csapat jutott be. A har-
madik forduló 26-án kerül
megrendezésre, melynek
eredményéről, a továbbjutó
csapatokról a következő hó-
napban számolunk be.

A szülői munkaközösség
tavaly szervezte meg először

az alsó tagozatos gyerekek
körében a kupakgyűjtési ak-
ciót egy jászberényi beteg
kisgyerek részére. Tavaly 62
kg-ot, az idén 226 kg 43 dkg
kupakot gyűjtöttek össze ta-
nítványaink.

A színházbérletes gyere-
kek e hónapban a második
előadást láthatták Egerben.
A padlás előadás valóban a
gyerekeknek készült, mely
bővelkedett a humorban,
keveredett benne a mese és
a valóság, a misztikum és a
mindennapok valósága. A
padláson „Ég és föld között”
minden megtörténhet, kivé-
teles és különleges hely a
padlás, hová mindenki sze-
retne feljutni, és onnan a
messzi bolygóra a Révész
segítségével eljutni. A gye-

rekek tetszését e darab is el-
nyerte, hiszen ismert mesék
régi szereplői jöttek vissza
hozzánk egy délutánra, kik
közül a Lámpás már 670
éves volt. Korát meghazud-
tolóan jól mozgott, és igye-
kezett elérni a célját. A leg-
nagyobb tetszést Robinson
robot aratta, aki mindent
megfejtett, de néha leme-
rült, mikor oly nagy segít-
ségre lett volna szüksége a
megalkotójának. Mikor már
úgy éreztük minden prob-
léma megoldódott, újabb
megoldásra váró bonyoda-
lommal kellett megbirkóz-
niuk a mesék hőseinek. A jól
ismert betétdalokat a szü-
netekben, illetve hazafelé a
buszon is énekelték a gyere-
kek. Az előadás végén szo-
morúan búcsúztunk a régi
mesék hőseitől, de együtt
örültünk a padlás lakóinak
a szerelméhez. 

–  Szabó Erika  –
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A sikeres kettős Bianka és Bence

A mi mesés csapatunk

A padlás lakói és lelkes nézői

Kupakgyűjtésben a győztes csapat

Esemény – eredménynaptár
Ez a betegség a felmérések szerint leg-

alább minden századik honfitársunkat
érinti. Azaz annyira gyakori, hogy mindnyá-
junk közvetlen környezetében több lisztér-
zékeny embernek is kell lennie, de gyakran
az érintettek maguk sem tudják, hogy pana-
szaikat a búzafélék fogyasztása tartja fenn.

A coeliakia részleges vagy teljes táp-
anyag-felszívódási zavarral jár, mely a bél-
falon átmenő felszívódási folyamatok zava-
rának a következménye. Egy, néhány vagy
valamennyi tápanyag bélből történő felszí-
vódása csökkent mértékű, a kialakuló szé-
les skálájú hiányállapotok minden követ-
kezményével. Ez adja a betegségben észlel-
hető rendkívül sokszínű klinikai képet. 

Többnyire gyermekkorban jelentkező,
egész életen át tartó megbetegedés, amely
néha csak a felnőttkorban jelentkezik.

A klasszikus tünettriász tagjai a hasmenés,
a fogyás és a gyengeség. A klinikai kép több-
nyire jellegtelenül, fokozatosan, máskor akut
bélfertőzés formájában fejlődik ki. Néha eny-
hék, vissza-visszatérő jellegűek a tünetek. A
klinikai tünetek gyermekkorban a szoptatás
befejezésével, a gabonafélékkel történő táp-
lálás megkezdése után, 4 és 18 hónapos kor
között fejlődnek ki. Étvágytalanság, gyakori,
nagy mennyiségű, híg, világos és igen bűzös
széklet, szokatlan apátia és ingerlékenység
lehetnek az első tünetek. A has puffadt lesz,
a bőr alatti zsírszövet és izomállomány csök-
ken. Ezekhez társulhatnak később még: Há-
nyás, hasfájás, fejfájás, ízületi fájdalmak,
késői serdülés, illetve hasmenés helyett
székrekedés is lehet! Gyanújel még: növeke-
désbeli elmaradás, vérszegénység, hiperak-
tivitás, fogzománc hipoplázia stb.

A felnőtt betegek általában teltségérzés-
ről, puffadásról panaszkodnak. A vezető
tünet a hasmenés, mely gyakori, habos,
kásás, szürkés-világos, néha vizes, s ami a
legfontosabb, nagy mennyiségű és jelentős
zsírtartalma van. Ritkán székrekedés is
előfordul. Tünetek közé tartozhat még:
hasfájás, fáradékonyság, irritábilis colon,
csontfájdalom, meddőség, vetélés, szoron-
gás, depresszió, korai menopauza, hajhul-
lás, szájüregi afták… gyanújelek lehetnek:
növekedésbeli elmaradás, vashiányos vér-
szegénység, oszteoporózis, csonttörések.

A klasszikus tüneteket mutató esetek mel-
lett a „csendes” esetek száma ma már sokkal
magasabb. A nemzetközi szakirodalmakban
szereplő adatok szerint a tüneteket mutató
lisztérzékenyek csak a valódi betegek kis szá-
zaléka. Előfordul, hogy még semmilyen típu-
sos tünetet nem mutató esetben a bélnyálka-
hártya már jellegzetes lepusztult képet
mutat. A lappangó betegség felderítésére irá-
nyuló korcsoportos szűrővizsgálat már több
helyen zajlott az országban. Ennek célja a
tünet és panaszmentes személyek vizsgálata,
a rejtett betegség kimutatása, fennállásának
valószínűsítése vagy kizárása. Legtöbb he-
lyen az iskolaköteles gyermekek szűrését
végzik, ehhez szeretnénk csatlakozni az óvo-
dások szűrésével! Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyében már részt vettünk egy szűrőprogram-
ban 2005-ben, akkor közel 3000 óvodás
gyermek szűrése történt meg. Ennek ered-
ményeként az adott populációban minden
60. gyermek volt pozitív.

A glutén elhagyása az étrendből a betegség
egyetlen ma ismert terápiája. Ennek hatá-
sára a beteg egészségi állapota javul, csökken
a betegségre utaló auto-antitestek szintje, és
a vékonybél-nyálkahártya regenerálódik. Va-
lamint csökkenti a társult betegségek és szö-
vődmények kialakulásának kockázatát is. A
gluténmegvonásnak teljesnek és egy életen
át tartónak kell lennie. A glutén által előidé-
zett nyálkahártya-elváltozások nem szüntet-

hetők meg, nem csökkenthetők és spontán
javulás sem fordul elő diéta nélkül. 

Ez azt is jelenti, hogy mind felnőttben, mind
gyermekben már a glutén kis mennyiségei-
nek a fogyasztása másodlagos komplikációk
kialakulását eredményezi, beleértve a rossz-
indulatú folyamatok kialakulását is. Bizonyos
emésztőrendszeri daganatok előfordulását

40-szeresére emeli a kezeletlen betegség.
A szolnoki Cödimed KFT az előzetes szülői

tájékoztatón át a vizsgálat eredményének tu-
dományos értékeléséig segíti a munkát. Az
óvodai szűrővizsgálat a kezdetekkor a „Csip-
kerózsika-projekt” nevet kapta, hiszen a vizs-
gálathoz ujjbegyből történő vércsepp nyerése
a cukorbetegek által használt toll-szerű esz-
közhöz hasonlóval zajlik, ahol a gyermek még
csak tűt sem lát! A gyorsteszt egyetlen vér-
cseppből 5-10 perc után eredményt ad.

2012. óta a február havi tiszteletdíjukból
a Képviselő-testület tagjai egyszeri alkalom-
mal 15.000,-Ft/fő, a nem képviselő bizott-
sági tagok pedig 5.000,- Ft/fő támogatást
biztosítanak a szűrés támogatására. A hi-
ányzó összeget pedig az Önkormányzat pó-
tolja. Az óvodások és szüleik nevében kö-
szönjük az Önkormányzat anyagi segítségét.

A beiskolázandó nagycsoportosok szülei-
nek a tájékoztató szülői értekezletet 2014.
február 24-én 17 órakor tartottuk. A szülők is
fontosnak tartották a szűrővizsgálatot, az el-
múlt két évben szinte 100%-os volt a részvé-
tel. A vizsgálat eredményeként kiszűrt gyere-
kek a diétázók létszámát gyarapították, ré-
szükre az Önkormányzat megszervezte 2014.
januárjától a diétás étkeztetést, a más típusú
diétákkal együtt. Nagyon jó, hogy  A szervezett
óvodásszűrésen túl lehetőség van a szűrés
igénybevételére az óvodai szűrés napján
2.500,- Ft-os áron.

Nagyon örülünk, hogy minden nagycso-
portos gyermek számára térítésmentesen
válik elérhetővé a vizsgálat. A szűrőprog-
ram folytatását tervezzük jövőre a követ-
kező korcsoporttal.

–  Védőnői Szolgálat  –
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– Rendszeresen tájékoztat
tuk lapunkban olvasóinkat fo
gadóórái időpontjairól.
Ennek szövegezésében Ön
rendkívül választékosan így
fogalmaz, személyesen bizto
sítok lehetőséget a település
lakossága számára, azon kér
dések esetén, amelyek során
képviselőként segítségre lehe
tek egy probléma megoldásá
ban, vagy hozzásegíthetek
egy állampolgárt tervei meg
valósításához. Nos, voltak
ilyen esetek? Említene néhány
érdekes és sikeres történetet?
Milyennek ítéli egyáltalán a
fogadóórák látogatottságát?

– Fogadóóránként 5-6-an
mindig kitöltötték az időt.
Saját magánéletekből adódó
általánosságok kerültek
szóba. Így például a deviza-
adósság, az oktatás kérdései,
a rokkantsági ellátás felül-
vizsgálatának kérdései. Rezsi-
csökkentés számlán való rea-
lizálása. A konzultáció jó ré-
szét kitöltötték a hivatal, tele-
pülés lakosait érintő problé-
mái. Munkahelykeresés ügyé-
ben több személynek sikerült
munkaügyi központon ke-
resztül munkát biztosítani.
Deviza hitelügyben az ügyfe-
lek és a bankok között sikere-
sen közreműködtem. 

– Ugyanez nem személyek
ben, hanem városfejlesztésben
gondolkodva. Milyen együtt
működést alakított ki Jászárok
szállás képviselőtestületével és
a város független polgármeste
rével, Gergely Zoltánnal? Milyen
városfejlesztési programokban
tudott segíteni? Hogyan értékeli
ezt az együttműködést?

– A városi élet úgynevezett
protokolláris oldaláról el-
mondhatom, hogy jó néhány
rendezvényen részt vettem,
így például a Népfőiskolai tár-
saság, Roma önkormányzat
rendezvényein. Az általános is-
kolaigazgató váltás kérdései-
ben is felajánlottam segítsége-
met, még az államtitkárig is el-
jutottam. A város polgármes-
terével, Gergely Zoltánnal kap-
csolatom jó minőségű, a tele-
pülésérdekeit szolgáló konst-
ruktív együttműködés alakult
ki közöttünk. A Jászsági Több-
célú Társulás működése idején
én, mint a társulás elnökhe-
lyettese elmondhatom, hogy
jól hasznosítottuk azt az akti-
vitást, amit Gergely Zoltán,
mint a Jászsági Többcélú Tár-
sulás Pénzügyi Bizottságának
elnöke kifejtett.

A 2010-11 táján a Szarv-
ágy belvíz elvezetés kérdé-
sében a segítségemet kérte,
én pedig szakhatóság felé
fordultam. Figyelemmel kí-
sértem a város pályázati te-

vékenységét és ehhez infor-
mális tájékoztatókat adtam,
ami segíthette az eredmé-
nyes elbírálást. Érvényesí-
tettem, ami rajtam múlott,
de hozzáteszem nem nyer-
tem pályázatot senkinek.

Összességében 27 sikeres
pályázattal fejlődhetett a
város, hogy csak a legköltsé-
gesebbeket említsem, a
Bajcsy-Zsilinszky utca felújí-
tása, mely 149 milliós össz-
költségéhez 86 milliót nyert,
Dobó úti óvoda felújítás, mely
152 milliójából 100 millió tá-
mogatás, sportöltöző felújítás
31 milliós összköltségéhez18
millió a támogatás. A már tá-
mogatást nyert, de még ez-
után megvalósuló felújítások
közül csak a két legköltsége-
sebbet említem, a fogorvosi
rendelő felújítása 86 millió-
hoz 60 milliót nyert, Lehel úti
Óvoda energetikai felújítása,
35 milliós költségéhez 30
milliót nyert.

– Említést tett az igazgató
választásban való közreműkö
déséről, de térjünk ki rá kicsit
bővebben, annál is inkább,
mert az önkormányzat renge
teget költött az általános isko
lára és zokon vette, hogy most
államosították, ráadásul az
igazgatóválasztáson többségi
javaslatukat sem vették figye
lembe. Ezt Ön hogy élte meg?

– Az oktatásügynek szük-
sége volt az egységes pálya-
kép kialakítására, a települési
centralizációra, de mondhat-
juk úgy is, ahogy kérdésében
fogalmazott, államosításra.
Azzal, hogy az önkormányzat
költött az iskolára az egy
nívót adott, az épület meg ott
maradt. Noha ezzel a változ-
tatással teljes mértékben
egyetértek ez 20 év múlva
mozdul más felé, akkor lesz
életképes ez a rendszer. Ami
pedig az igazgatóválasztást il-
leti, én magam személyesen
beszéltem Hoffmann Rózsa
államtitkárral, hogy vegye fi-
gyelembe a város akaratát,
de a miniszteri döntésről már
nem tehetek. Meggyőződé-
sem azonban, hogy a minisz-

ter döntésében a szakszerű-
ség dominált.

Információm azóta azon-
ban az, hogy így is lehet mű-
ködni, de továbbra is él az a
mechanizmus, hogy ha felme-
rülő probléma van, abban el

kell járni.
– Most térjünk át a közelgő

választásra. Szenteste a jász
sági templomok előtt Pócs
János nevét viselő fluoresz
káló angyalkák végképp
megvilágították számunkra,
hogy a törvény értelmében az
egyesült Jászság Fideszes
képviselő jelöltje Pócs János
lesz. Mikor dőlt ez el? Eldönt
hették egymás között, vagy
ez párt döntés volt?

– Már két éves történet ez.
Akkor alakult ki az a határozott
véleményem, hogy országgyű-
lési képviselő nem akarok
lenni. A polgármesteri székért
viszont indulok. Ezt követően
2012-től Jászsági ügyekben
Pócs Jánossal együtt jártunk el,
ennek mentén láttam, hogy al-
kalmas a képviselői munkára.
Határozott elképzelésem, hogy
habitusa, temperamentuma,
teherbírása alkalmassá teszi
ettől az évtől majd az egész
Jászság képviseletére.

– Önnek tehát a törvény és
döntésük értelmében egy kép
viselői ciklus jutott, mit tart a
legnagyobb sikernek?

– Felélesztője és parlament
elé terjesztője voltam, hogy az
országgyűlés nemzeti emlék-
nappá nyilvánítsa május 6-át a
Jász önmegváltás a Redempció
napját, melyet eddig csak a
Jászságban ünnepeltünk. A
parlament február 3-ai gyűlé-
sén egyhangúlag országos em-
léknappá nyilvánította ünne-
pünket.

Így ettől az évtől az ország
számos pontján megemléke-
zésekre számíthatunk, ami
elősegíti a Jászság szélesebb
körű megismerését, ami majd
a jövőben kamatozik, hiszen
turistacsalogató lehet Jász-
sági rendezvényeinkre. Azt
hiszem, erre büszke lehetek.

–  and  –
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A polgármesteri székért
indulok

 cikluszáró beszélgetés Dr. Szabó Tamás országgyűlési
képviselőnkkel 

Dr. Áder János Köztársasági
Elnök Úr kitűzte a 2014. évi
országgyűlési képviselők vá-
lasztásának napját 2014. áp-
rilis 6-ra.

A választási eljárásról szóló
2013. évi XXXVI. törvény 77-
79. §-ai értelmében:  „77. § (1)
A szavazókörök számát, sor-
számát és területi beosztását,
valamint a szavazóhelyiségek
címét a helyi választási iroda
vezetője határozattal állapítja
meg úgy, hogy egy szavazó-
körre mintegy hatszáz, legfel-
jebb ezerötszáz, a központi
névjegyzékben szereplő vá-
lasztópolgár jusson, de min-
den településen legyen leg-
alább egy szavazókör.

(2) A szavazókör területe
nem lépheti át sem a település,
sem az országgyűlési, sem a
helyi önkormányzati választá-
sok választókerületi határait.

78. § A két vagy több szava-
zókörrel rendelkező települé-
sen a helyi választási iroda
vezetője kijelöli azt a szavazó-
kört, ahol a települési szintű
lakóhellyel rendelkező vá-

lasztópolgárok szavazhatnak.
36. A szavazókörök felül-

vizsgálata 79. § (1) A szavazó-
körök kialakítását érintő vál-
tozásokat a helyi választási
iroda vezetője folyamatosan
figyelemmel kíséri, és szükség
esetén módosítja a szavazó-
köri beosztást.

(2) A választás kitűzésétől a
szavazás napjáig nem lehet
szavazókör határát és sorszá-
mát, továbbá település határát
és elnevezését, utcanevet, ház-

számot és - ha az érintett in-
gatlan lakcímnyilvántartás
szerinti címe annak helyrajzi
száma - helyrajzi számot meg-
változtatni.”

A Helyi Választási Iroda
nevében arra kérjük a Tisz-
telt Lakosságot, hogy a sza-
vazás alkalmával az értesítőt
fokozott figyelemmel olvas-
sák el, ne a megszokott
helyre menjenek el szavazni.

–  Dr. Szabó Andrea  –
aljegyző

001. 001. SZAVAZÓKÖRSZAVAZÓKÖR
Általános Iskola, Köztársaság tér 15.
Arany János utca (teljes), Bajcsy-Zsilinszky
utca (teljes), Bikarét dűlő (teljes), Blaha Lujza
utca(teljes), Csokonai utca (teljes), Csörszárki
dűlő (teljes), Csörsz vezér utca (teljes), Dózsa
György utca (teljes), Horváth utca (teljes), Ka-
tona József utca (teljes), Kenyérvári utca (tel-
jes), Kékes utca (teljes), Kisfaludy utca (teljes),
Kossuth Lajos utca 2-12. (páros), Kossuth
Lajos utca 3-13. (páratlan), Kőrösi Csoma utca
(teljes), Köztársaság utca (teljes), Lehel utca
(teljes), Madách utca 1-9/A (folyamatos), Ma-
gyar utca (teljes), Május 1. utca (teljes), Móczár
Andor tér (teljes), Ócsaifertő dűlő (teljes),
Patak utca (teljes), Pázmány Péter utca (teljes),
Pethes Imre utca (teljes), Petőfi Sándor utca
(teljes), Piac tér (teljes), Reviczky utca (teljes),
Sándor utca (teljes), Széchenyi István utca 1-
36. (folyamatos), Tél utca (teljes), Törőcsik utca
(teljes), Tavasz utca 1-37/A (folyamatos)

002. 002. SZAVAZÓKÖRSZAVAZÓKÖR
Városi Sporttelep, Széchenyi út 99.
Adácsi út (teljes), Bogdán Flórián utca (teljes),
Boros Alajos utca (teljes), Egri út (teljes), Egri
utca (teljes), Eötvös Lóránd utca (teljes), Fecske
utca (teljes), Gagarin utca (teljes), Halastó utca
(teljes), Hársfa utca (teljes), Határ utca (teljes),
Jókai Mór utca (teljes), Kazinczy Ferenc utca
(teljes), Kökény utca (teljes), Kölcsey Ferenc
utca (teljes), Liszt Ferenc utca (teljes), Mátra
utca (teljes), Mikszáth Kálmán utca (teljes),
Munkácsy Mihály utca (teljes), Pacsirta utca
(teljes), Sólyom utca (teljes), Sport utca (teljes),
Szent István utca (teljes), Széchenyi István utca
37-végig (folyamatos), Tavasz utca 38-végig (fo-
lyamatos), Táltos utca (teljes), Vámosgyörki kö-
vesúti dűlő (teljes), Vermek dűlő (teljes)

003. 003. SZAVAZÓKÖRSZAVAZÓKÖR
Deák Ferenc Gimnázium, Deák Ferenc utca 59.
Ágói utca (teljes), Akácfa utca (teljes), Alkot-
mány utca (teljes), Ároki út (teljes), Balassa utca
(teljes), Deák Ferenc utca (teljes), Deák tér (tel-
jes), Déryné utca 24-végig (páros), Déryné utca
41-végig (páratlan), Görbe János utca (teljes),
Hétvezér utca (teljes), Hunyadi János utca 17-

73. (páratlan), Hunyadi János utca 22-34.
(páros), Jászberényi útra j. dűlő (teljes), Kinizsi
Pál utca (teljes),Kossuth Lajos utca 14-végig
(páros), Kossuth Lajos utca 15-végig (páratlan),
Kőrösi Csoma utca (teljes), Kurucz utca (teljes),
Madách utca 10-végig (folyamatos), Mátyás ki-
rály utca (teljes), Nyárfa utca (teljes), Pethes Mi-
hály utca (teljes), Pozsony utca (teljes), Pro-
hászka O. utca (teljes), Szentandrási utca 2-42.
(páros), Szentandrási utca 1-41. (páratlan),
Szent Margit utca (teljes), Tompa Mihály utca
(teljes), Városkert utca (teljes), Vasút utca (tel-
jes), Virág Benedek utca (teljes), Vörösmarty
Mihály utca (teljes)

004. 004. SZAVAZÓKÖRSZAVAZÓKÖR
Általános Iskola, Szent Vince u. 4.
Ady Endre utca (teljes), Csikós utca (teljes), Csa-
logány utca (teljes), Csuka utca (teljes), Damja-
nich utca (teljes), Fáskert utca (teljes), Halász
utca (teljes), Hattyú utca (teljes), Hold utca (tel-
jes), Hunyadi utca 1-15. (páratlan), Hunyadi
utca 2-20. (páros), Jákó utca (teljes), Jászai Mari
utca (teljes), József Attila utca (teljes), Malom
utca (teljes), Mikes  utca (teljes), Mocsár utca
(teljes), Nyár utca (teljes), Rákóczi Ferenc utca
(teljes), Somogyi József utca (teljes), Szabadság
utca (teljes), Szent István telep (teljes), Szent
Vince utca (teljes), Tinódi utca (teljes)

005. 005. SZAVAZÓKÖRSZAVAZÓKÖR
Városi Óvoda, Dobó István u. 9/A
Arad utca (teljes), Bartók Béla utca (teljes), Bem
József utca (teljes), Czinka Panna utca (teljes),
Csongor utca (teljes), Dankó István utca (teljes),
Dobó István utca (teljes), Eperfa utca (teljes),
Fürdő utca (teljes), Fűzfa utca (teljes), Gárdonyi
Géza utca (teljes), Gyarokpart dűlő (teljes),
Gyóni utca (teljes), Hortobágyi utca (teljes), Jász
utca (teljes), Murányi utca (teljes)m Örsi út (tel-
jes), Ősz utca (teljes), Pusztaszer utca (teljes),
Rozmaring utca (teljes), Rózsa utca (teljes),
Szentandrási utca 44-végig (páros), Szentand-
rási utca 43-végig (páratlan), Szent László utca
(teljes), Szivárvány utca (teljes), Táncsics Mi-
hály utca (teljes), Thiel Bernát utca (teljes), Vak
Bottyán utca (teljes), Vígh utca (teljes), Zrínyi
Miklós utca (teljes)

Módosult a szavazókörök
száma, helye

A fent leírtakra tekintettel megtörtént a körzetállomány fe
lülvizsgálata. A szavazókörök kialakítását érintő változások
értelmében 2008ban a korábbi 9 szavazókörből 7 szavazókör
került kialakításra, most pedig ismét csökkent kettővel a sza
vazókörök száma: 5 szavazókör működik majd.

A 2014. ÉVI VÁLASZTÁSOKON
AZ ALÁBBI SZAVAZÓKÖRÖK FOGNAK MŰKÖDNI

001. szavazókör: Általános Iskola, Köztársaság tér 15.

002. szavazókör: Városi Sporttelep, Széchenyi út 99.

003. szavazókör: Deák Ferenc Gimnázium, Deák Ferenc 
utca 59.

004. szavazókör: Általános Iskola, Szent Vince u. 4.

005. szavazókör: Városi Óvoda, Dobó István u. 9/A

AZ ÚJ TERÜLETI BEOSZTÁS A KÖVETKEZŐ:
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Köszönet az 1%-ért
A Jászsági Beteg Gyermekekért Alapítvány ezúton köszöni
meg mindazok segítségét, akik személyi jövedelemadó
1%-ának felajánlásával támogatták alapítványunkat.  A tör-
vényben előírtaknak megfelelve, e közleményben hozzuk
nyilvánosságra, hogy 2012. évi felajánlások kapcsán az
APEH 67.057Ft-ot utalt át számlánkra (2013.10. 30-án). 
Az Alapítvány Kuratóriumának döntése alapján a befolyt ösz-

szeggel Pál Márió jászárokszállási beteg rehabilitációját támo-
gatja.  Pál Márió mozgás- és beszédképtelen. Otthoni szerencsét-
len elesés következtében agysérülést szenvedett, majd 21 napig
kómában feküdt. Szüleinek fel kellett adniuk munkahelyüket,
hogy Máriót 24 órában ápolni tudják. Jelenleg tiszta tudattal ren-
delkezik, mindent megért, mindenre emlékezik. A család idén
Csepelre egy magán rehabilitációs intézetbe szeretné elvinni
Máriót, melynek költsége: 130.000Ft-ba kerül egy hétre. Ezen
összeg támogatására költi az alapítvány a befolyt összeget.
Őszintén reméljük, hogy a következő alkalommal az ed-
diginél is többen írják majd a rendelkező nyilatkozatra
alapítványunk adószámát.

JÁSZSÁGI BETEG GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY
18149698116

Pál Márió édesanyja nevében is köszönöm a támogató
adófizetők segítő döntését..                                   Pál Béláné

Jászsági Beteg Gyermekekért Alapítvány elnöke

Elment a legidősebb tűzoltó…
Bódis Imre, városunk díszpolgára
2014. január 14-én, otthonában
hunyta le örökre a szemét. Halálával
nemcsak a családját, a tűzoltó testületet, hanem Jászárok-
szállás városát is hatalmas, pótolhatatlan veszteség érte.
Imre bácsi január 10-én töltötte be 99. életévét és a közeljö-
vőben köszönthettük volna abból az alkalomból, hogy immár
80 esztendeje szolgálja önkéntes tűzoltóként településünket.
Nekem abban a szerencsében volt részem, hogy közelről is-
merhettem a megboldogultat. Róla gyakran a „Ha a világon
mindenki ilyen volna” című Yves Montand főszereplésével
készült francia film jutott az eszembe. Ha a világon mindenki
ilyen volna, mint Imre bácsi volt, akkor béke és harmónia le-
begné körül a földi létünket. Annak is örülök, hogy az elköl-
tözött még megérhette a tűzoltóság és a városvezetés egy-
másra találását. Nagyon bántotta ugyanis Imre bácsit a tes-
tület és az önkormányzat közötti korábbi kiélezett viszony.
Állandóan felpanaszolta ezt az áldatlan állapotot és folyama-
tosan arra emlékeztetett mindenkit, hogy az által hőn szere-
tett tűzoltó testület akkor volt sikeres és hatékony, amikor a
mindenkori városvezetéssel összhangban működött. 
Imre bácsi életútját – díszpolgárrá avatásának alkalmából -
megírtam a Jászvidék 2009. májusi számában. Méltatását most
nem ismétlem meg, de azt még megemlítem, hogy cipészmes-
terként is Isten áldása kísérte tisztes iparos tevékenységét. 
Bódis Imre emberi nagysága, odaadó, önzetlen, áldozatos
munkássága példaképül állítható a mai nemzedék elé.
Megérdemelné, hogy a tűzoltó laktanya falán emlékét,
nevét emléktábla hirdesse és őrizze az utókor számára is. 

–  dr. Földi József  –

In memoriam 
Bódis Imre

Segítsen Ön is!
Lehetőség van ebben az évben is a személyi jövedelemadó

meghatározott részének – az adózó rendelkezése szerint –
közcélú felhasználására. Az érvényes törvényi előírások sze-
rint a befizetett személyi jövedelemadó 1 %-a felett az adózó
rendelkezhet, azt rendelkező nyilatkozat kitöltésével köz-
célra ajánlhatja fel.

A magánszemély rendelkező nyilatkozatot általa lezárt, a
nevével, lakcímével és a személyi számával ellátott postai
szabványméretű borítékban, azzal azonos mértékű lapon
tehet, amelyet vagy az adóbevallási csomagban helyez el,
vagy közvetlenül a munkáltatójának ad át az adóbevallásával
együtt. A borítékba helyezett rendelkező nyilatkozat csak a
kedvezményezett adószámát tartalmazza, továbbá feltüntet-
hető a kedvezményezett elnevezése is.

Az alábbiakban közöljük a városunkban működő ked
vezményezett szervezetek, alapítványok nevét és adó
számát:

Ágóiak Baráti Egyesülete adószáma: 18824278-1-16

Árokszállási Óvónők Kamarakórusa adószáma: 18839533-1-16

Árokszállásiak Baráti Köre adószáma: 18822214-1-16

Csörsz Vezér Galamb, Díszmadár és Kisállattenyésztő Egyesület
adószáma: 18833829-1-16

Deák Ferenc Gimnáziumi Alapítvány adószáma: 19224035-1-16

Dr. Szelenszky István és felesége, Jolánka Alapítvány
adószáma: 18823837-1-16

Fortuna TSE adószáma: 18833609-1-16

Futárok SC adószáma: 18839186-1-16

Görbe János Színjátszó Egyesület adószáma: 18840155-1-16

Jász Légfegyveres Sportlövész Klub Egyesület 2008 Jászárokszállás
adószámunk 18842690-1-16

Jászárokszállás Város Polgárőrsége adószáma: 18826816-1-16 

Jászárokszállás Város Tehetségért Alapítvány
adószáma: 19222851-1-16

Jászárokszállás Városért Alapítvány adószáma: 18834844-1-16

Jászárokszállási Cukorbetegek Klubja adószáma: 18829888-1-16

Jászárokszállási Gazdakör adószáma: 18842896-1-16

Jászárokszállási Széchenyi István Általános Iskola Diákjaiért” 
Alapítvány adószáma: 18298314-1-16

Jászárokszállási Városi SE adószáma: 19866073-2-16

Jászok Egyesülete adószáma: 19666024-1-41

Jászsági Beteg Gyermekekért Alapítvány
(Pál Márió rehabilitációjáért) adószáma: 18149698-1-16

Kertbarát Kör adószáma: 18831346-1-16

„Lehel úti óvoda” gyermekeiért Alapítvány
adószáma: 18215151-1-16

Mozgássérültek Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Egyesülete 
adószáma: 19430364-1-16  

Nagy Ignác Népfőiskolai Társaság adószáma: 19222387-1-16

Nyugdíjasok Egyesülete adószáma: 18822207-1-16

Önkéntes Tűzoltó Egyesület adószáma: 18831827-1-16

„Parázs” Hagyományőrző Egyesület adószáma: 18839416-1-36  

A személyi jövedelemadó további 1 % százalékáról
dönthetünk. Ezt mindenki hite szerint az egyháznak

ajánlhatja fel.
A Magyar Katolikus Egyháznak technikai száma:

0011
A szervezetek és alapítványok a korábbi évekhez ha

sonlóan szíves támogatásukat kérik. 

Fotó 1934ből
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Helyesbítés: A januári Jász-
vidék Újságban a Tűzoltósá-
gunk híreiben, a december
22-i Szent István utca egyik
lakóházában történt káre-
setnél egy információ téve-
sen jelent meg. Az elektro-
mos tűznél az ÖTE kiérke-
zése előtt a rendőrség a
helyszínen tartózkodott, és
megkezdte a beavatkozást.
Köszönjük intézkedésüket,
és ezúton kérünk elnézést.

Január 21-én délután az
egység a Fáskert utca egyik
lakóházához vonult. A jelzés
szerint kazánrobbanás tör-
tént.  A jelzett helyen egy ve-
gyes tüzelésű kazán felrob-
bant.  A ház oldalfalában, és
a tetőszerkezetben kár ke-
letkezett. Az égés megszün-
tetése után az épület oldalfa-
lának megtámasztása is
megtörtént. Az ÉMÁSZ, és a
TIGÁZ is a szükséges intéz-
kedéseket megtette.

Egy kéménytűzhöz vonult
28-án délelőtt a Vörösmarty
utcába az ügyeletes raj. A fel-
derítés után az éghető anyag
a kéményből eltávolításra
került. A Fűtéstechnikai
szakember az értesítés alap-
ján a helyszínre érkezett.  A
tűzoltóknak a kéményt is
meg kellett bontani a ve-
szélyhelyzet megszüntetése
érdekében.  A vizsgálat alap-
ján a kéményt használhatat-
lannak nyilvánították.

Másnap délelőtt vezetési
gyakorlat közben érkezett a
riasztás. A Jászárokszállás-

Jászágói útszakaszon, a
Major tanyánál egy személy-
gépkocsi az árokba borult.

Teljes útzár mellett megtör-
tént a műszaki mentés.

Január 30-án késő éjszaka
Erkre, a Rákóczi utca egyik
lakóházához vonult a rajunk,
valamint a Hevesi tűzoltóság
is indult a helyszínre. Az épü-
let egyik helységében kelet-
kezett a tűz, melyet a lakók a
tűzoltóság kiérkezése előtt
eloltottak. A tulajdonos a
füsttől rosszul lett, így a men-
tősöket is értesíteni kellett. A
család elhelyezéséről nem
kellett intézkedni a szomszéd
befogadta őket.

Másnap délelőtt Jászágón
a Jókai utcába vonultunk. A
jelzett helyen egy fóliasá-
torban keletkezett a tűz .
Két „D” sugárral a tüzet el-
oltottuk. 

Még ezen a napon délután
Tarnaörsre, a József Attila
egyik lakóházához vonultuk.

Itt egy kémény kátránnyal és
égéstermékkel el volt tö-
mítve, ezért keletkezett a la-
kásban a füst. A közvetlen

veszélyt megszüntettük, a
lakók máshol kerültek elhe-
lyezésre.

Február 9-én délután a
Dobó utca egyik lakóházá-
hoz vonultunk (fotónkon).
Az épület oldalfala kidőlt,
a járókelőket veszélyez-
teti. A Rendőrség a hely-
színen. Az épület áramta-
lanítása, elkerítése meg-
történt. A műszaki irodá-
ból szakemberek érkeztek.
Polgármesterünk a hely-
színen. Az adat felvétele-
zés megtörtént, az épület
lakhatatlan.

Február 13-án délben a
Csörsz utcába egy lakóház-
hoz vonultunk. Az áramtala-
nítás után az elektromos
tüzet az egység eloltotta.
Émász értesítve.

–  Nádas Illés  –
ÖTE titkár
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Tűzoltóságunk hírei

TISZTELT OLVASÓK!
Ezúton értesítjük olvasóinkat, hogy

2014. március 3tól március 31ig
TELJES KÖRŰ LELTÁROZÁS MIATT
a Városi Könyvtár valamennyi részlege

ZÁRVA TART. 
Nyitás április 1., kedd.

A  március havi Jászvidék 28án  pénteken jelenik meg. A cikkeket
március 17től 20ig tudják leadni személyesen, vagy az alábbi e
mail címen tudják elküldeni:
jaszvidek@gmail.com
Megértésüket előre is köszönjük!

Ádám Gáborné,
könyvtárigazgató

FELHÍVÁS
2014. ÉVBEN
JELENIK MEG 

Dr. Szabó Béla:
Tanárok és diákok

közös küzdelme
egy gimnáziumért

– Tanulva tanítottam
Jászárokszálláson –

(19571971)

című neveléstudományi,
iskolatörténeti könyve.

A könyvet lektorálta:

Dr. Farkas Ferenc
ny. főiskolai tanár

A kiadvány Egerben
az Eszterházy Károly

Főiskola nyomdájában készül.

Ára: 2000,- Ft
A könyvet meg lehet rendelni,
de fizetni nem kell /majd csak a
könyv megjelenésekor és átvé-
telekor/. Megrendelésüket a Vá-
rosi Könyvtárban vagy a Petőfi
Művelődési Házban jelezzék
személyesen, vagy a következő
telefonszámokon:

Petőfi Művelődési
Ház:

0657531062
Városi Könyvtár:
0657531040

A könyv
megrendelhető:

2014. április 30ig

Városi keresztút
Ősi szokás az egyházban, hogy nagyböjt idején a hívek kö-

zösen imádkozzuk a keresztúti imádságot, melynek célja,
hogy átelmélkedjük Jézus szenvedéstörténetét és ezáltal lel-
kileg megújuljunk. A Szentírás és a Szenthagyomány meg-
őrizte számunkra azokat az eseményeket, melyek az Úrral
történtek, amíg elérkezett a keresztre feszítés helyére. Ma
ennek emlékére 14 állomást különböztetünk meg. A hívek
imádságos lélekkel mennek egyik állomástól a másikig és fel-
elevenítik mi történt azon a helyen Jézussal, illetve mindenki
elgondolkodik rajta, hogy ez miként hat az ő életére, miben
kell neki változtatnia, hogy közelebb kerüljön az Istenhez. 

Idén március 29-én, szombaton délelőtt 9 órakor szervez-
zük meg Jászárokszálláson a városi keresztutat, hogy kilépve
a templom falai közül együtt imádkozzunk a város lakóival.

Azok, akik nem tudják velünk végigjárni az egész utat, a kö-
vetkező állomáshelyeken csatlakozhatnak be imádságunkba:

Kezdő ima: a templomban
1. állomás: templomkertben lévő kereszt
2. állomás: Apartmanház előtt
3. állomás: a Kisfaludy és a Reviczky utca találkozása
4. állomás: Külső fogadó előtti kereszt
5. állomás: Széchenyi és Déryné utca találkozása
6. állomás: Déryné és Vörösmarty utca találkozása
7. állomás: Vörösmarty és Kőrösi utca találkozása
8. állomás: Gimnázium előtt
9. állomás: Prohászka és Virág utca találkozása
10. állomás: Hunyadi, Balassa és Csalogány utcák találkozása
11. állomás: Szent Vince úti iskola előtt
12. állomás: Temetői kereszt előtt
13. állomás: Nepomuki Szent János szobra előtt
14. állomás: Szentháromság szobor előtt
Záró ima: a templomban

Szeretettel várunk mindenkit erre a városi keresztútra,
hogy együtt készüljünk lélekben a húsvéti ünnepre!
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Közfoglalkoztatás
télidőben

A Kormány téli átmeneti 8 órás közfoglalkoztatási prog-
ramjának keretében az első ütemben 100 ezer regisztrált
munkanélkülit vontak be.

Városunkban a programban 80 fő vesz részt. A december 1 -
től március 31 - ig tartó közfoglalkoztatás keretében szervezett
képzés 4 területen 4 helyszínen zajlik. Az alapkompetencia kép-
zés 30 fővel a városháza B épületében kezdődött, majd az épület
felújítása miatt január 10-től a Petőfi Művelődési Házban foly-
tatódott. Építési ismeretekre 15 főt a fogorvosi rendelő fölött
tanítanak. Konyhai kisegítő képzés az iskola konyha étkezdéjé-
ben folyik 10 fő részére. Házi betegápoló szakon 15-en sajátít-
hatják el a fogásokat a kistérségi társulás volt irodájában.

További 10 fő január 1 - től április 30 - ig végez munkát a
közterületeken és intézményekben.

A közfoglalkoztatásban résztvevők a képzés idejére is
75500 Ft bruttó juttatást kaptak, majd január 1-től ez az ösz-
szeg 77.300,- Ft-ra emelkedett.

–  and   –

Jászárokszálláson 2013.
decembere óta működik a
11 kamerából álló Térfigyelő
Kamerarendszer.

A projekt megvalósítója –
egyben tulajdonos – Jászá-
rokszállás Város Polgárőr-
sége. Jászárokszállás Város
Önkormányzata jelentősen
közreműködött a létrehozás-
ban. A polgárőrség még
2012-ben Köz- és település-
fejlesztésre Jászárokszállás
Város Térfigyelő Rendszeré-
nek kiépítése elnevezésű
projekttel LEADER-pályáza-
tot nyújtott be. A pályázat si-
keres volt, 5 000 000,- Ft-os
összegű támogatást nyertek. 

Jászárokszállás Város Ön-
kormányzata 2012. novem-
berében döntött a Polgárőr-
ség támogatásáról: 

– egyrészt kezességet vál-
lalt a Polgárőrség által fel-
venni kívánt, LEADER-pályá-
zaton elnyert 5 000 000,- Ft
összegű támogatást meg-
előző hitel felvételéhez, to-
vábbá vállalta a hitel kama-
tainak, költségeinek megfi-
nanszírozását,

– másrészt a térfigyelő ka-
merarendszer telepítésére a
LEADER-pályázaton elnyert
5 000 000,- Ft összegű támo-
gatás önrészét, 500 000,- Ft-
ot támogatásként folyósított,

továbbá a kamerarendszer
kiépítésével kapcsolatos
egyéb költségek finanszíro-
zását vállalta 500 000,- Ft
összeghatárig, 

– egyéb költségként további
230 600,- Ft összeg megfize-
tésére kötelezte el magát.

– A rendszer működtetési
költségeit szintén az Önkor-
mányzat vállalta.

A működtetés célja a közbiz-
tonság növelése, a közterület

általános rendjének biztosí-
tása, a Térfigyelő rendszer által
lefedett területen található va-
gyon megóvása, felügyelete, a
rendőrség bűnüldöző munká-
jának segítése, a polgárőrség

és a rendőrség közötti együtt-
működés erősítése, a lakosság,
a településen dolgozók, a tele-
pülésre látogatók biztonságér-
zetének növelése, a jogsérté-
sek visszaszorítása.

A kamerarendszer felvéte-
leit a Polgárőrség nézheti (az
Árpád tér 1. szám alatti iro-
dájában), de ők a felvételt
nem rögzíthetik.

A projekt kapcsán az
együttműködési megállapo-

dást aláírta Jászárokszállás
Város Polgárőrsége, Jászá-
rokszállás Város Önkor-
mányzata, és a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Rendőr-
főkapitányság. Utóbbiak

azért, mert a szervergép a Já-
szárokszállás Kisfaludy u. 26.
szám alatt került elhelye-
zésre, a rendőrség az ún.
adatkezelő. Bízunk benne,
hogy a Térfigyelő Rendszer
nagyban hozzá fog járulni a
település közbiztonságának
javításához. Amennyiben a
rendszer működésével, mű-
ködtetésével kapcsolatban
bárkinek kérdései vannak,
azokat a Polgármesteri Hiva-

talnak írásban megküldheti,
és ezeket a  írásban igyek-
szünk megválaszolni.

–  Jászárokszállás Város
Önkormányzata  –

A kamerarendszer 2013. decemberére lett kiépítve.
A kamerák a következő közterületeken vannak elhelyezve:
1. cím Móczár Andor tér 5. (Polgárőrség irodája) tér

2. cím Árpád tér 1. (Petőfi Művelődési Ház) tér, körforgalom

3. cím Köztársaság tér 13. (Általános Iskola) tér

4. cím Malom utca – Őrsi út útcsatlakozás térsége

5. cím Kossuth Lajos utca – Vasút út - Alkotmány u. sarok útcsatlakozás térsége

6. cím Ágói utca – Liszt F. utca (sorompó) útcsatlakozás térsége

7. cím Széchenyi István u. - Hársfa u. sarok útcsatlakozás térsége

8. cím Adácsi út – Tavasz u. sarok útcsatlakozás térsége

9. cím Temető bejárata – Tavasz u. útcsatlakozás térsége

10. cím Piactér, Mozi épület tér

11. cím Árpád tér - rendszámfelismerő körforgalom

Tájékoztató a térfigyelő rendszer működéséről

A Polgármesteri Hivatalnak köszönhetően a fizikoterápia
új Nerostim B készülékkel gyarapodott, amelynek költsége
154.178 - Ft, a betegek mielőbbi gyógyulása érdekében. A
készülékeket és a fizikoterápiás kezeléseket az OEP nem tá-
mogatta ezelőtt sem és most sem, így a teljes összeget a Já-
szárokszállási Polgármesteri Hivatal vállalta magára. A ké-
szülék lebénult izom, arcizom stimulálására szolgál. A mo-
dern készülék gyógyító hatását elsőként Zsólya Zoltán ve-
hette igénybe. Ő volt az, aki a régi és új készülék közötti lé-
nyeges különbséget megtapasztalhatta. A kezelések igény-
bevételéhez keresse fel a megfelelő szakorvosi ellátást, ahol
kiírhatják a megfelelő kezeléseket. (reumatológus, ortopé-
dus, sebész, ideggyógyász). Várom kedves betegeimet:

Berente Katalin 

Új fizikoterápiás
kezelések

Február: a farsang, a vi-
dámság,a szórakozás és  a
mulatságok időszaka. Mi is
megtartottuk hagyományos
Batyus bálunkat. Mielőtt a jó-
kedv átvette volna a helyét,
egy szomorú kötelezettsé-
günknek tettünk eleget. Az
Egyesületünk egyik alapító
tagjától, Tóth Béláné Marika
nénitől vettünk végső búcsút.
Kihunyt egy csillag, amely
hosszú éveken  át velünk és
értünk tevékenykedett. Em-
lékét megőrizzük!

Ezután persze egy kicsit
nehezebben oldódtunk fel,
de Guba Józsi mindent  meg-
tett azért, hogy a hangulat
végül is fergetegessé vált.

A sok-sok finomság , amit
egymásnak sütöttek és  hoz-
tak tagjaink most is csodála-
tot váltott ki belőlünk. A jó

hangulatot még tovább fo-
kozta a tombolahúzás
okozta izgalom és feszültség,

hogy vajon sikerül
nyerni,vagy nem lesz szeren-
csénk. Úgy gondolom, hogy
mindenki jól érezte magát és
legközelebb még többen jön-

nek el,hogy egy kellemes és
izgalmakban is fergeteges
délutánt töltsünk együtt.

Márciusi előzetes: Nőnap,
a következő időszak esemé-
nyeinek megbeszélése

– Kókai Béláné  –
egy. titkár

Terjednek a hírek

Nyugdíjas hírek Köszönjük szemé
lyes támogatását!
Megkezdődött az adóbevallá-

sok és az egy százalékos támo-
gatások benyújtásának idő-
szaka. Az elszármazott jászsá-
giakat és az otthon élőket ösz-
szekapcsoló szervezet, a Jászok
Egyesülete ezúton kéri és előre
is köszöni az Ön és családtagjai
személyes támogatását.

Az egykulcsos személyi jö-
vedelemadó miatt évek óta
zsugorodik a civil közösségek
egy százalékos részesedése.
Ennek ellenére a Jászok Egye-
sülete tavaly 458.703 adófo-
rintot kapott. Köszönjük!

Szervezetünk az Ön felaján-
lását újabb hagyományápoló
kiadványok megjelentetésére,
rendezvények - közte a Jász Vi-
lágtalálkozó  – megvalósítá-
sára fordítja.

JÁSZOK EGYESÜLETE
adószám: 19666024141

Így látom a Lehel kürtjét
A Jászkürt, más néven Lehel kürtje a jászberényi Jász Múzeum

és minden jászok féltett kincse, a magyar nemzet becses ereklyéje.

A Jászok Egyesülete és a Jász Múzeum pályázatot hirdet diákoknak 

Így látom a Lehel kürtjét címmel.

Pályázni lehet prózával, verssel, fotóval, képzőművészeti alkotással.

Ha elmúltál már 12, de nem vagy még 20 éves, akkor nincs más dolgod, mint feltölteni
pályázatod a Jászok Egyesülete Facebook oldalára https://www.facebook.com/jaszoke-
gyesulete.hu mely az írásbeli műfajoknál maximum 2000 karakter lehet. Egy pályázótól
- bármely műfajban - legfeljebb három pályaművet fogadunk el.
A pályázat feltöltésének határideje: 2014. április 22. (kedd) 24.00 óra.
Fontos! Minden pályázó a pályázatával egy időben küldjön ugyanide egy üzenetet a kö-
vetkező adatokkal: név, cím, életkor, e-mail cím, iskola, tanára neve.

A pályázatokat két kategóriában (1214 éves, 1520 éves) bíráljuk el.
A legsikeresebb pályázatok alkotói hasznos és értékes díjakban részesülnek!

Különdíjban részesülnek a díjazottak tanárai, mentorai.
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